
S M L O U V A  O  D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Rekonstrukce propustků pod silnicí 111/1469 Vlkovice a 111/15512 Sosn í

číslo smlouvy zhotovitele: 437 číslo smlouvy objednatele! 176/P/201 8

1.

1. 1.

Sm luvní strany

Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
100:70971641 DIČ: CZ70971641

Došlo: 1 3 - 06 -  2018

Přiděleno: /
_gočeMistů/jřťloĥ  jo  s r r £ ,

Z

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1 7.2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:
........ ....... ..............

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen: 
. . . . ............................

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 

tel.: ........ ........ .......

tel : ........ ........ .......

1.2 Zhotovitel: Aubóck s.r.o.

Sídlo Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

Zastoupený: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

tel : 380 731 187
IČ: 26089785 DIČ: CZ26089785

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v OR vedeném KS v ČB oddíl C. vložka 13372 
Bankovní spojení: ...................... ....... . . . ..... .... ........... .................................... 
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Vilánek tel : 380 731 187 
Zástupce ve věcech technických:

........... ................. te l : 380 731 187
Odpovědný stavbyvedoucí:

........... ................. tel.: 380 731 187
(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I



2. Předmět smlouvy

„Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/14613 Vlkovice a 111/15512 Sosn i“ pro Správu 
a údržbu silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice.

Jedná se o tyto SO:

• 111/1469 Vlkovice - křiž.111/14613, km 2,992
• 111/1469 Vlkovice - křiž.111/14613. km 3,184
• 111/1469 Vlkovice - křiž,111/14613, km 3,557
• 111/1469 Vlkovice - křiž. 111/14613, km 3,651
• 111/15512 Sosní - Lišov km, 11,668
• 111/15512 Sosní - Lišov km, 11,471
• 111/15512 Sosní - Lišov km, 11,611

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělku v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 176/P/2018 a dále 
oceněnými soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 17. 5. 2018 Tyto soupisy prací jsou 
nedílnou součástí této SoD jako příloha č. 1.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR v 
aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění

3.1. Předání staveniště: do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy

Dokončení prací: do 50 kalendářních dnů od předání staveniště

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladu pro provedení díla v termínu. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen 
poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínu dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně 
. změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3 4 Stanovení nového termínu dokončeni výstavby se uskuteční posunutím o počet dnu:
. na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele 
. odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla

4 .1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobů smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladu, rizik, zisku a finančních vlivu (např. inflace).

o



4.2. Smluvní cena díla bez DPH 

DPH 21%

Smluvní cena díla včetně DPH

1 491 945,18 Kč 

313 308,49 Kč 

1 805 253,67 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.
Objednatel z důvodu §92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 

v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změni-li se sazby DPH

5. Platební podmínky

5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 
převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnu ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném 
znění. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji 
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní Ihuta splatnosti a nová 
Ihuta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 
podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhů provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6.2. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel 
řešit tak. aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.3. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6 4. Realizace prací bude probíhat, pokud možno, za částečné uzavírky, způsob projedná 
zhotovitel.

6 5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynu daných mu objednatelem 
k provedení díla. jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.



6.6. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňuji provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhů stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.7. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předáni a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátu rozhodujících materiálu užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhů provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentu má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6 8 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělku. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných KZP a 2 x 
soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD nosiči. O předání a 
převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru 
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 
Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou 
důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou 
stran dohodnut termín jejich odstranění.

7. Záruční podm ínky a odp ověd nost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 
Po tuto dobu odpovídá za vady. které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
Ihuta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční Ihuty. přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční Ihuty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnu (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí Ihuty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7 4 V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo. případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční Ihuta 
resp , že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod . je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladu o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

4



7.8 Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělku, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdu, plotu, 
objektu, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb , 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Z důvodů nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,5 %  z ceny bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je 
oprávněn započíst je proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve Ihutě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9 1 Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 
náhradu škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemné zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví Ihutu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této Ihutě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.

10. Závěrečná ustanovení

10 1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranné potvrzeným a vzestupně 
číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10 2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3 Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 176/P/2018 a nabídka 
zhotovitele ze dne 17. 5. 2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4 Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 
písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonu 
v platném znění zpracovává a shromažduje osobní údaje zhotovitele, za účelem 
vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností 
smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

10.5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím. aby objednatel ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval o zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní 
firmy, identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich případného použití při realizaci 
práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti 
s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.6 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje

5



které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

10.7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
10.8. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.
10.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
10.10. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 17. 5. 2018
příloha č. 2 -  Kontrolní a zkušební plán (doloží vybraný zhotovitel před podpisem SoD)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CBJII/1469-001
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlkovice kř. se siln ic i 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: l t : 26089785
Aubóck s .r .o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

C e n a  b ez  DPH 217021.20

Sazba dané Základ dané Výše dané
DPH základní 21,00š 217 021,20 45 574.45

snížená 15,0tf 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 262 595,65

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: CBJII/1469-001
Stavba; Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469

Místo: Vlkovice - kř. se siln ic i 111/14613 Datum: Vyplň údaj
Zadavatel Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Aubóck s.r.o.

Kod Objekt. Soupis práci Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 217 021,20 262 595,65
SO 102 Doplňující ú d a je , DIO 

KekonstruKce propustku  pod s iln ic i
27 0 0 0 ,0 0 32 6 70 ,0 0 STA

SO 101 111/1469 staničeni 2,992 km DN 500 mm 
délka 8 5 m

190 0 2 1 ,2 0 229 9 25 ,6 5 STA

Strana 2 z 1 a



krycí list soupisu

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 staničeni 2,992 
km DN 500 mm délka 8,5 m

KSO:
Místo: Vlkovice kr. se silnici 111/14613

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubóck s .r.o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena b ez  DPH 190 021,20
Zaklad dané Sazba dané Výše dané

DPh základní 190 021,20 21,OCR 39 904,45
snížená 0.00 15,00*. 0.00

Cena s DPH v CZK 229 925,65

Strana 3 i  *4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469 staničeni 2,992

Artisto: Vlkovice • kr. se silnici 111/14613

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o
Uchazeč: Aubdck s.r.o .

Datum: Vyplň údaj

Projektant 5prava a uťjržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu • Popis Cena celkem (CZK)

Strana 4 i  14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici lil/1469 staničeni 2,992

Místo: Vlkovice - kř. se silnici 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Aubóck s .r.o .

Ř Č 1*
p

Kod Popis MJ Množství J.cena
[C Z K ] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 021,20

D HSV Práce a dodávky HSV 182 553,00
D 1 Zem ni práce . . . . . .............

182 K 113137 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO 
16KM M3 ....... ... ......... .... 243,00 OTSKP SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč, uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skladku, který

pp se vykazuje v položce 0141"  ls výjimkou malého množství šouraného matenálu. kde 
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí byt uveden 
v doplňujícím textu k položeel.

vv délka 5 ,4
w šířka 2
w hloubka 0.1
w 5,4*2*0,1 ....... ...

183 K 113327 ODSTRAŇ P0DKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 
16KM M3 ....... .. .

..
............. 605,88 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který

pp se vykazuje v položce 014V is výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní tento fakt musí být uveden 
v doplňujícím lextu k položce>,

vv délka 5 .4
vv šířka  2
vv hloubka 0 ,3
vv 5,4*2*0,3 ..... .....

179 K 122737 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ . 1. ODVOZ DO ISKM M3 .......... ......... .... 3 025 ,60  OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: ooložka zahrnuje: 
vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapařené 
ošetřeni vykopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemniho vedeni, konstrukci a objektů vč. Jejich 

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpaní vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy iviz 

ustanoveni k pol. l lS l ,2 )  
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů 
vytahováni a nošeni vykopku

PP svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vtívy 

ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni i vyjma štětových stém 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spory, stěn a svahů 
zhutněni podloží, případně i  svahů vč. svahovaní
zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, nem li pro tyto prače zřízena samostatná 

položka
- udržováni výkopišté a jeho ochrana proti vodě 

odvedeni nebo obvedent vody v okolí výkopišté a ve vykopiíti 
tříděni výkopku
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněno plochy, zakryti a poc..'
nezahrnuje uloženi zeminy ina skládku, do nasypu) am poplatky za skládku, vykazuji 

se v položce č.0141"

VV pro dlažby z lomového kamene a příkopové žlaby
w  délka 5
w  §,řka 1
w  hloubka 0 ,4
w  5* 1*0,4 ....... .. .
w  délka 12

w  šířka  0 ,6
w  hloubka 0 ,4
w  12*0,6*0,4 ..... . . .. .
w  Součet ......... .

181 K 132737 HIOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ T Ř . 1. ODVOZ 0 0  16KM M3 ....... .. . ............. 2 703.82 OTSKP-SPK 2016

Strana 5 z 14



PC Ty Kod Popis MJ Množství 1 ™ ? Cena celkem [CZK] Cenová soustava
p fCZK]

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažene i zapažene 
ošetřeni vykopiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech (ítgurachi 
čerpaní vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy viz 

ustanoveni k pol. lt$1 ,ŽI 
potřeone sníženi hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojovaní jednotlivých balvanů 
vytahováni a nošeni vykooku
svahovaní a přesvah. svahů do konečného tvaru. výměna hornin v podloží a v ptám 

znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadavek 
paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažovani 'vyjma štétovycn stěn) 
úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo obvedem vody v okolí vykopišté a ve výkopišti 

- tříděni vykopku
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod. i 
nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypul ani poplatky za skládku, vykazuji 

se v položce č.0141'*

w  základ  pod ŽB roury
w  délka 8.5
w  šířka 0 .9
w  hloubka 0,57
vv ____________8,5‘Q,9-0,57_______________________________________________________. . . . . . . . . . .  ___

197 K 132737 HLOUBENÍ RÝH SIŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 16KM M3 1.............................................. 10 242,40 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svislo dopravo, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapaíené i zapažene 
ošetřeni vykopiště po četou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopavek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pasech a po jiných nutných č istech (figurách) 
čerpaní vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy i viz 

ustanoveni k pol. 1 151 ,2 1 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 

PP - těženi a rozpojovaní jednotlivých balvanů
vytahovaní a nošeni vykopku
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnoceno klimatickými vlivy 
ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni i vyjma štětových stěn) 
upravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo obvedem vody v okolí vykopíšté a ve vykopišti 
tříděni vykopku
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky i příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr,. přemostěni, zpevnéne plochy, zakryti a pod. i 
nezahrnuje uloženi zeminy ma skládku, do násypul ani poplatky za skládku, vykazuji 

se v položce č.0141 **

W délka 8.5
w  šířka 2
w  hloubka 1,07
w  roura 1 ,67
W 8,5*2*1,07-1,67 __________________________________________________________________________ ............ ___________________________________________________________________________

60 K 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKV SE ZHUTNĚNÍM M3 | ................................... 155,00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
úprava ukládaného materiálu vlhčením, třidénim, promícháním nebo 

vysoušením, pnp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti 
hutněni i různé míry hutnění
ošetřeni úložiště po četou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni
ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni 
ztíženi prováděni vč. hutném ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
Ztížené ukládám sypanmy pod vodu

PP ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypevck
spouštěni a nošeni matenaiu
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hutném
svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů 
udržování úložiště a jeho ochrana proti vcdé 
odvedeni netx> obvedem vody v okolí úložiště a v úložišti 
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce ipřijezdy. 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěn;, zpevněně plochy, zakryti 
a pod.i

W
W
VV
vv
w

o' K 17511

délka 2 
sirka 0.5 
hloubka 0,5 
počet 2 
2‘0 ,5*0,5*2
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNÉNIM

..........
M3 ................................... 1 303,80 OTSKP-SPK 2016

Strana 6 z



PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství J.cena
fCZKl

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
kompletní provedeni zemni konstrukce vč. vyberu vhodného matenalu 
úprava ukládaného matenalu vlhčením, tňděmm, promícháním nebo 

vysoušením, príp. jme úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti 
nutnéni i různé míry Hutněni
ošetřeni úložiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi v okolí vederu, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni 
ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztižene ukládáni cypanmy pod vodu
ukládám po vrstvách a po jiných nutných částech figuráchí vč. dosypavek 

PP spouštěni a nošeni matenalu
výměna částí zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy 
ruční hutněni a vyplň jam a prohlubní v podloží 
úprava, očištěni, ochrana a znutném podloží

- svahováni, hutněni a uzavíraní povrchů svahů
- zňzeni lavic na svazích

udržovaní úložiště » jeho ochrana proti vodě 
odvedeni nebo obvedem vody v okolí úložiště a v úložišti
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce ipříjezdy. 

sjezdy, nájezdy, lesem, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti 
apod.i

W délka 8,5
w  šířka 2
w  hloubka 0,75
w  roura s obetonováním 4,8
w  8.5*2*0.75-4.8 ..........

P 4____________Vodorovné konstrukce_____________________________________________________     72 875,70
'9 2  K 421325_____________MOSTNÍ NOSME DESKOVE KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C 30/37 M3 [ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36 288.00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: dodaní čerstvého betonu (betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorneho betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vtastnosti.

užili potřebných přísad a technologii výroby betonu.
zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 

opracování, očištěni a ošetřeni,
bedněni požadovaných konstr. n ztracené i s  úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbednovacích a odskružovacich prostředků, 
podpěrné konstr. tskruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lesem, 

vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú. a sedel,
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztíženi práce a uprav kotem nich, 
úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspraveni.
ztíženi práce u kabelových a mjektažmen trubek a ostatních zařízeni osazovaných 

do betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
vyplň, těsněni a tmelem spař a spojů.
opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem, 
případně zřízení spojovací vrstvy u základů.
úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

w délka 5.4
w šířka 2
vv hloubka 0.32
vv 5,4*2*0,32 ..........

193 K 421365 VYZTUŽ MOSTNÍ OESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B50C8 T ........... . . . . . ............. 6 300.00 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškery matenal. vyrobky a polotovary, 
včetně mimostavemštní a vmtrostavemštni dopravy i rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, případně s uložením 

dodám betonářskě výztuže v požadované kvalitě, střihám, řezáni, ohýbaní a 
spojováni do všech požadovaných tvarů <vč. armakošůi a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, 

veškere svary nebo jiné spoje výztuže, 
pomocné konstrukce a prače pro osazeni a upevněni výztuže, 
zednveke výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.

PP ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 

a doplňkových konstrukci,
veškera opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, 
vodivé propojeni výztuže, které je  součásti ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů 
ivlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74. 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
separaci výztuže.

- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně, 
osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni Nudných proudů.

w  váha 0.2
v v  ___________0 j2 _________________________________________________  ___________ ____________________ .... . .. . .

'^8 K 451312 PCQKLADN! A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2 PROSTÉHO 6ETO N U CT2/15_____ M j .......................... ............. 4 821.60 OTSKP-SPK 2017

Strana 7 z



P C  T y  K ó d
____ EL___

Popis MJ Množství J cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Technická specifikace: dodám čerstvého betonu ibetonove směsi i požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutném, ošetřeni a ochranu betonu.

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorneho betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,
užiti potřebných přísad a technologu vyrobv betonu,
zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 

opracováni, očištěni a ošetřeni.
bedněni požadovaných konstr. n ztracenéI s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacicn a odskružovacich prostředků.
podpěrné konslr {skruíe I a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a zakladu těchto konstrukcí a lešení, 

vytvořeni kotevních čel, kapes, naiitkú. a sedel.
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztíženi prače a uprav kolem nich, 
úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné 

vyspraveni.
Ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných 

do betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
vyplň, těsném a tmeleni spař a  spojů,
opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem, 
připadne zřízeni spojovací vrstvy u zakladu.
úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů



3, K o d Popis MJ Množství J.cena
LCZK]

Cena celkem (CZK] Cenová soustava

68 K 45152 podkladní a výplňové vrstvy z kameniva drceného M3 ......... ..... .. . .. . 1 786 ,50  O TSKP-SPK 2016

PP
Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva.
mimostaveništni a  vmtrostavemštni dopravu a jeho uloženi
není li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedna se o nakupovaný materiál

VV
w
VV
vv
VV
vv
vv

vv
vv
vv
w
w
vv

pod ŽB ro u ry .d la žb y  i  lom ového k am en e .p řík o p o vé  žlab y
d élka  8 .5
šířka  0 ,9
hloubka 0.1
8 .5*0.9*0,1
d élka  5
šířka 1
hloubka 0.1 
5* 1*0,1 
d élka  12 
šířka 0 ,6  
h loubka 0.1 
12*0.6*0,1  
So učet

.. .. . .. . .

.... . .. . .

.... . .. . .
.... .....

72 K 465512 DLAŽBY Z LOM OVÉHO KAMENE NA MC M3 ......... .. . . . .. . .. . .. . 5 325 .00  O TSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
nutně zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod. i 
zřízeni spojovací vrstvy
zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouštky 
dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru 
spárováni, těsněni, tmelem a vyplněni spař mí. případné s vykltnovamm 
úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuie se samostatně položkami SD 45

w
w
w
vv

d é lka  5 
šířka 1 
hloubka 0 .3  
5* 1*0,3 . . ... . ..

0 5 Komunikace pozemní 18 826,80
76 K 56330 VO ZO V XO VÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKO DRTI M3 ......... ..... .. . .. . 2 9 1 6 .00 ! O TSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: dodaní kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
nezahrnuje postřiky, nátěry

w
w
w
w

d élka  5 .4  
šířka  2 
hloubka 0 ,3
5,4*2*0,3 .... . .. . .

78 K 56961 ZPEVNĚN Í KRAJNIC Z RECYKLO VAN ÉH O  M ATERIÁLU T L  DO 53MM M2 .... . .. . . ........... 240 .00  O TSKP SPK 2016

PP

Technická specifikace: dodáni recyklátu v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach. včetně pracovních 

spař a spojů
upravu napojeni, ukončeni 
nezahrnuje postřiky, nátěry

w
w
w
w

d é lka  2 
šířka 0 .5  
p o čet 2 
2*0.5*2 .. .......

79 K 572123 INFILTRAČNI PO STŘIK Z EM U LZE DO 1.0KG/M 2 M2 ........... .. ....... 216 ,00  O TSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: dodám všech předepsaných matenálú pro postřiky v 
předepsaném množství

provedeni dle přeoepsaneho technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách 
upravu napojeni, ukončeni

vv
w
vv

d élka  5,4  
šířka 2 
5,4-2 ...........

80 K 572213 SPO JO VA CÍ POSTŘIK 2 EM U LZE DO 0.5K G /M 2 M2 ..... .. . .. . .... . .. . . 432 .00  O TSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: dodaní všech předepsaných matenálú pro postřiky v 
předepsaném množství

provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládaní vrstvy po etapách 
upravu napojeni, ukončeni

vv
vv
vv
vv

d élka  5 ,4
Šířka 2 
p o čet 2 
5,4*2*2 ..... .. . .. .

81 K 574A33 ASFALTOVÝ BETO N  PRO OBRUSNE VR STV Y ACO  11 T L .  40MM M2 ........... ..... .. . .. . 4 482 .00  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: dodáni směsi v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach. včetně pracovních 

PP spař a spojů
úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvotíňovacich proužků, 

odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

w  d élka  5 .4
w  šířka  2
W __________________________ $ ,A J7 _________________________________ . . . . . . . . . . . .

84  K 574C55_____________ ASFALTO VÝ BETO N  PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM [ M2 ......................................._________________________________________________________________4  924 .80  OTSKP-SPK 2016

Strana 9 z 14



P Č T *
D

K ó d P o p is M J M n o žstv í
J .c e n a
[C Z K J

C e n a  c e lk e m  [C Z K ] C e n o v á  s o u s ta v a

pp

Technická specifikace: dodaní smést v požadovaně kvalitě
očištěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapach. včetně pracovních 

spař a  spojů
upravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 

odvodňovačů. vpusti, šacnet a pod.

w
w
w

d élka  5,4
šířka 2 
5.4*2 ...........

90 K 574E88 ASFALTOVÝ 3 E T 0 N  PRO PODKLADNÍ VR STV Y ACP 2 2 * . 22S T L . 9QMM M2 ........... .. .. ....... 5 616 .00  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: dodám směsi v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsáno tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních 

PP spař a spojů
úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. 
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsném podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 

odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

vv  d é lka  5 .4
VV šířka  2
w  5 .4*2 ...........

D 8__________ Trubní vedení_________________________________________________________________
92 K 899524 OBETONOVANÍ P 0T R U 5I Z PRO STÉH O  BETON U  DO C 2 5/30  | M3 [ ................. ... ..............

12 532,00
12 532 .00  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: dodám čerstvého betonu lbetonové smést) požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pn jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, 

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti.

užiti potřebných přisad a technologii výroby betonu.
zřízeni pracovních a  dilatačních spař, včetně potřebných uprav, výptné, vložek, 

opracovaní, očištěni a ošetřeni,
bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbed novacích a odskružovacich prostředků.
podpěrné konstr. ;skružei a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a zakladu těchto konstrukci a lešení.
• vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel, 

zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi prače a uprav kolem nich. 

úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné 

vyspraveni.
Ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařizení osazovaných 

do betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
vyplň, těsném a  tmelem spař a  spojů.
opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem, 
připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů.
úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

C25/30-XF3  
d élka  8 ,5  
obvod 1.89  
hloubka 0 ,1 5

vv 8 .5*1 ,89*0 ,15 .. .......

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 039,00
195 K 918357 PRO PU STY Z T R U B  ON 5C0MM M .... . .. . . . . . . . .. . .. . .. . 52 700 .00  O TSKP-SPK 2017

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje: 
dodaní a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného matenalu a 

předepsaného průměru
připadne úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznuti |

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni

w
w

d élka  8 .5  
8.5 .... . .. . .

122 K 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTO V ÉH O  K RYTU  VO ZOVEK T L  DC 1G0MM M ........ .. . ........... 1 C80.CC O TSKP-SPK 2016

PP

VV
vv
vv

Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni vezovkove vrstvy v předepsané
tloušťce, včetně spotřeby vody
d é lka  5 .4
p o čet 2
5.4*2 ...........

173 K 919142 ŘEZANÍ ŽELEZO BETO N O VÝCH  KONSTRUKCI T L  DO 1CCAW, M ........ . ........... 378 ,00  O TSKP-SPK 2016

PP

VV
vv
w

Technická specif-kace: položka zahrnuje řezaní železobetonových konstrukci v 
předepsané tlouštče, včetně spotřeby vody
d élka  1,89 
p o čet 2 
1.89*2 .........

13C K 935212- PŘÍKO PO VĚ ŽLABY Z BETO N  TVÁRNIC ŠÍŘ 0 0  6CCMM 0 0  BETON U  T L  100AW M ........... ........... 3 960 .00 O TSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného lozméru a  kvality 
dodám a rozprostřeni lože z předepsaného matenalu v předepsané kvalitéa v 

předepsané tlouštče
veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostavemštni i mimostavemšlm dopravu
ukončeni, patky, spárovaní
měň se v metrech běžných d dky osy žlabu

VV
w

d é lka  12 
12 ...........

159 K 966346 80U RAN I PRO PU STÚ  Z TR U B  DN DO 4CCAW ......... .. .. . ...... 1 92 1 .0 0  O TSKP-SPK 2016

Strana 10 z 14



Technická specifikace: zahrnuje vedere poplatky provozovateli skládky souvisela s 
uložením odpadu na skladce.

w  zpevnéne plochy s asfaltovým pojivém
w  délka 5,4
w  šířka 2
w  hloubka 0.1
vv koeficient 2.4
vv 5,4*2*0,1*2,4 ..........

Strana 11 z 14



krycí list soupisu
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 
Objekt:

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

KSO:
Místo: Vlkovice kř. se silnici 111/14613

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubock s .r.o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 2 7  0 0 0 ,0 0

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPI- zakladm 27 000,00 21,00% 5 670,00

snižena 0.00 15,00* 0,00

Cena s DPH v CZK 32 670,00

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: Vlkovice - kř. se silnici 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: Aubóck s .r.o .

Projektant $prava a ucjrib a  silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 000,00
OST - Ostatní 27 000.00

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt'
SO 102 - Doplňujicí údaje, DIO

Místo: Vlkovice - kř. se silnici 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Aubóck s .r.o .

PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 000,00

o OST Ostatní 27 000,00
t K 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ MEBO ZAJlŠt OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KUS .......... ... .............. 13 000,00 OTSKPSPK 2015

PP Technická specifikace: zahrnuje veškere náklady spojene s objednatelem  
požadovanými zařízeními

vv p o čet 1
w 1 ..........
w Součet ..........

2 K 02730 POMOC PRAČE 2RIZ MÉĎO ZAJÍST OCHRANU 1N2ENYRSKYCH SÍTI KUS .......... ................ 7  0 0 0 ,0 0  OTSKP SPK 2016
PP Technická specifikace: zahrnuje veškere naklady spojene s objednatelem  

požadovanými zařízeními
w počet 1
w 1 ..........

3 K 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KUS ......... ................ 7 000.00 OTSKP-SPK 2016
PP Technická specifikace: zahrnuje veškere náklady spojene s objednatelem  

požadovanými pracemi
w evidenční list propustku
w počet 1
vv 1 ..........

Strana 14/ 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CB 111/1469-002
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlkovice kř. se s iln ici 111/14613 Datum: Vyplň uda)

Zadavatel: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubóck s .r .o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Sprava a údržba siln ic Jihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

C e n a  b e z  DPH 215 758,86
Sazba dané Základ dané vySe dané

DPH základní 21.00: 215 758.86 45 309.36
snížená 15,00% 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 261 068,22

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: CBJII/1469-002

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

V lkovice - k ř. se siln ic i 111/14613

Sprava a údržba silnic Jihočeského k ra je  p.o. 
Aubóck s .r .o .

Datum:

Projektant:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ

Náklady stavby celkem 215 758,86 261 068,22

SO 102 Doplňující údaje, DIO ...... . ... . . . . . . . . . ...... . ... . . . . . . . . . STA

SO 101 Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469 
staničení 3,184 km DN 500 mm délka 9 m . . . . . . . . . ............ . . . . . . . . . ...... . . . . . . STA

Strana 2 / 1 4



krycí list soupisu
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 
Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 staničeni 3,184 
km DN 500 mm délka 9 m

KSO:
Místo: Vlkovice - kř. se sítnici 111/14613

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubock s .r.o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 188 758,86
Zaklad daně Sazba dané Výše dané

DPt- zakladm 188 758.86 2 1 ,00 * 39 639.36
snížená 0 .00 15,00* 0 .00

Cena s DPH v CZK 228 398,22

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 staničeni 3,184

Místo: Vlkovice kř. se silnici 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: Aubóck s .r.o .

Projektant $prava a ucjrib a  silnic Jihočeského kraje p.o.

Kod dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 188 758,86
HSV - Práce a dodávky HSV ........ .............

1 - Zem ní práce . . . . . ....... . . ....
4 - Vodorovné konstrukce . . . . . ....... . . ....
5 - Kom unikace pozem ní . . . . . .............
8 - T rubní vedeni . . . . . .............
9 - O statn í konstrukce a p ráce , bourání . . . . . ......... ....

OST - Ostatni ... .............

Strana 4 i  14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469 staničeni 3,184

Místo: Vlkovice kř. se silnici 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Aubbck s .r.o .

- TvPC y Kod 
P

Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 188 758,86

d HSV Práce a dodávky HSV 180 140,46
D 1 Zem ni práce 22 320.46

182 K 113137 ODSTRANĚNI K RYTU  ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO 
16KM

M3 .......... ............. 243.00 OTSKP-SPK 2016
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skladku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který

PP se vykazuje v položce 0141”  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní tento fakt musí být uveden 
v doplňujícím textu k položce).

w délka 5,4
w šířka 2
w hloubka 0,1
w 5.4*2*0.1 ..........

183 K 113327 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO
16KM M3 .......... ............. 605,88 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který

pp se vykazuje v položce 0141" ts výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám tento fakt musí být uveden 
v doplňujícím textu k položce).

vv délka 5.4
w šířka 2
vv hloubka 0.3
vv 5.4*2*0.3 ..........

179 K 122737 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY 03ECNE TŘ. 1. ODVOZ DO 16KM M3 .......... ............. 3 025,60 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažene i zapažene 
ošetřeni výkopiitě po celou doou práce v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopavek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni
ztíženi pod vatou, v okolí výbušnin. ve stísněných prostorech a pod 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech (figurách\ 
čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy iviz 

ustanoveni k pot. 1151.2) 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů 
vytahovaní a nošení vykopku

PP svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plam
znehodnocené klimatickými vlivy 

ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadavek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěni 
upiavu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 
zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není li pro tyto prače zřízena samostatná 

položka
udržováni výkopiitě a jeho ochrana proti vodě
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiitě a ve vykopišti
tříděni výhopku
veškero pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod. >
- nezahrnuje uložení zeminy tna skladku, do násypu) am poplatky za skladku, vykazuji 
se v položce č .0 1 4 V

w pro d lažby z lomového kam ene a příkopové žlaby
w délka 5
w šířka  1
w hloubka 0 ,4
vv 5*t*0 .4 ....... .. .
w délka 12
w šířka  0 .6
w hloubka 0 ,4
w 12*0,6*0,4 ....... .. .
w Součet ....... .. .

181 K 132737 HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ T Ř . 1, ODVOZ DO 16KM M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. OTSKP-SPK 2016

Strana 5 z



p K o d Popis MJ Množství J.cena
ÍCZKl Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažene i zapažene 
ošetřeni výkoptště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopavek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich  

dočasného zajištěni
Ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech '.figurách) 
čerpaní vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy iviz 

ustanoveni k pot. 1151,21 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 

PP těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
vytahovaní a nošeni vykopku
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plam 

znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční vykopávky. odstranění kořenů a na padavek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovam ivyjma štětových stém
úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkoptště a ve vykopišti 
tříděni vykopku
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod. • 
nezahrnuje uloženi zeminy (na skladku, do nasypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 

se v položce č .0141"

w  zaklad  pod 28 roury
W  délka 9
w  šířka  0 .9
w  hloubka 0 ,57
w 9*0.9*0.57 ....... .. .

197 K 132737 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ . 1. 0D V02  DO 16KM
_____ i--------------------------------------------------------------------------- :________________________

M3 ............. ......... .... 14 049 ,20  OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažene i zapazene 
ošetřeni výkoptště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopavek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy iviz 

ustanoveni k poi. 1151,21 
potřebné sníženi hladiny aodzemní vody 

PP těženi a rozpojovaní jednotlivých balvanů
vytahováni a nošeni vykopku
svahovaní a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plam 

znehodnoceně klimatickými vlivy 
ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovam (vyjma štětových stém 
úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
tňdéni vykopku
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky ipřijezdy. Sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.'
nezahrnuje uloženi zeminy lna skladku, do nasypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 

se v položce č .0141"

délka 9 
šířka  2 
hloubka 1,4 
routa 2 .54
9*2*1,4-2,54_________________________________________________________________ _________ .............____________________________________________________________________________________________
2EMNI KRAJNICE A DCSYPAVKY SE 2HUTNÉNIM [ M3 ....... .. .. ............................ 155.00 OTSKP-SPK 2016

W
W
w
W
w

60' K 117310~

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhoaného materiálu 
úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vysoušením, pnp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti 
hutněni i různě míry hutněni
ošetřeni úložiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a obiektů a jejich dočasně zajištěni 
ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

- ztížené ukládáni sypamny pod vodu
PP ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypavek

spouštěni a nošeni materiálu
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hutněni
svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů 
udržovaní úložiště a jeho ochrana proti vedé 
odvedení nebe obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
veškero pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce ipřijezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti 
a  pod.)

1 379,24 OTSKP-SPK 2016

W délka 2
VV šířka 0 ,5
W hloubka 0 .5
W počet 2
VV 2*0.5*0.5*2

61 K 17511 ____ OBSYP POTRUBÍ A O BJEKTŮ  SE ZHUTNĚNÍM | M3 ] ..... . . . .......................... . . . .

Strana 6



PČ Ty Kódp Popis -  “  s Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodneno matenalu 
úprava ukládaného materiálu vlhčeolm, tříděním, promícháním nebo 

vysoušením, pnp. jme úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti 
hutněni i různé míry hutněni

- ošetřeni úložiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni 
ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypanlrty pod vodu
ukládáni po vrstvách a oo jiných nutných částech (figurách) vč. dosypavek 

pp  spouštěni a nošeni materiálu
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hutnění a vyplň jam a prohlubni v podloží 
úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží 
svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů 
zřízeni lavic na svazích
udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště d v úložišti 
veškeie pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti
a pod.)

w  délka 9
w  šířka  2
w  hloubka 0 ,7 5
w  roura s  obetonováním  5,09
w  9*2*0 .75-5 .09  .... . .. . .

62 606,40
24 948.00 OTSKP-SPK 2016

D -1 Vodorovné konstrukce
421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 [ M3 ....... .. ............ . . .. .............

Technická specifikace: dodaní čerstvého betonu ibetonove smésil požadované 
kvality, irho uloženi do požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, 

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdornébo betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti.

užiti potřebných přísad a technologu vyroby betonu, 
zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 

opracovaní, očištěni a ošetřeni.
bedněni požadovaných konstr. n ztracené) í  úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaoch prostředků.
podpěrné konstr. iskružei a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 

vytvořeni kotevních čel, kapes, nátitkú. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a uprav kolem nsch,

úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspraveni,
ztíženi prače u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných

do betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.

- výptn. těsnění a tmeleni spař a spojů,
opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo Kamenivem, 
připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů.
úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vtivu bludných proudů

6 300.00 OTSKP-SPK 2016

W  délka 5 .4
w  šířka  2
w  hloubka 0 ,22
W  _____________________ 5,4*2*0,22____________    . . . . . . . . . . . .  ___________

193 K 421365____________ jVÝZTUZ MOSTNÍ DESKQVE KONSTRUKCE Z OCELI -0505, 8500B T  [ ......... . ........... . . .. .............

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškery materiál, vyrobky a polotovary, 
včetně mimostaveništni a vnitrostavemštni dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, případně s uložením 

dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezaní, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvarů |vč. armakošú; a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, 

veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
pomocné konstrukce a prače pro osazeni a upevněni výztuže, 
zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,

PP ochranu výztuže do doby jejího zabetonovaní,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 
a doplňkových konstrukcí,

veškera opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, 
vodivé propojeni výztuže, které je  součásti ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů 
(vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74. 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
separaci výztuže,
osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně.
osa2eni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných pteudů.

5 103,00 OTSKP-SPK 2017

Strana 7 / 1 4





P č T y  
p

Kód P o p is M J M n o žstv í
J .c e n a
IC Z K J

Cena celkem (CZK) C e n o v á  s o u s ta v a

68 K 45152 PODKLADNÍ A  VÝPLŇ O VÉ VR STV Y 2 KAMENIVA DRCENÉHO M3 .... . .. . . . . . . . . . . . 1 8 2 7 .X  OTSKP-SPK 2016

p?

W
w
VY
w
vv
w
w
w
w
w
W
w

w

Technická specifikace: položka zahrnuje dodavku předepsaného kameniva,
mimostaveništm a vmtrostaveništni dopravu a jeho uloženi
není li v zadávací dokumentaci uvedeno |tnak. jedna se o nakupovaný matena!

pod ŽB ro u ry ,d lažb y  z  lo m o véh o  k a m en e .p řík o p o vé  žlab y
d élka  9
Šířka 0 .9  
hloubka 0.1 
9*0.9*0,1  
d élka  5 
šířka 1 
h loubka 0,1 
5* 1*0,1
d é lka  12 
Šířka 0 ,6  
h loubka 0 . i 
12*0,6*0,1  
Součet

.. .. . .. . .

.. .. . .. . .

.. .. . .. . .

.... . .. . .
72 K 465512 DLAŽBY Z LOM OVÉHO KAM ENE NA MC M3 ......... . . . . . . . . . . . . 5 325 ,00  O TSKP-SPK 2016

pp

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
nutné zemni práce i svahováni, upravu plané a pod. i 
zřízeni spojovací vrstvy
zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouštky 
dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru 
spárováni, těsněni, tmelem a vyplněni spař MC případné s vyklinovamm 
úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

w
w
w
w

d élka  5 
šířka  1 
hloubka 0 ,3
5*1*0,3 .........

0 5 Komunikace pozemní 18 826,80
76 K 56330 V 0 2 0 V K 0 V E  VRSTVY Z E  ŠTÉRKO DRTI M3 ......... . . . . . . . 2 91 6 ,0 0  O TSKP SPK 2016

pp

vv
w
w
w

Technická specifikace: - dodáni kameniva predepsane kvality a  zrnitosti 
rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 
zňzeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach 
nezahrnuje postřiky, nátěry

d élka  5.4  
šířka 2 
h loubka 0 ,3  
5,4*2*0,3 .. .......

73 K 56961 ZLEVN ĚN Í KRAJNIC Z RECYKLO VAN ÉHO  M ATERIÁLU T L  DO SGMM M2 ......... . . . . . . . . . 2 4 0 .X  O TSKP-SPK 2016

pp

Technická specifikace: ■ dodaní recyklátu v požadované kvalité 
očištěni podkladu
uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zňzeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů
úpravu napojeni, ukončeni 
nezahrnuje postřiky, nátěry

w
w
w
w

d é lka  2
šířka 0 ,5  
p o čet 2 
2*0,5*2 .... . .. . .

73 K 572123 IN FILTRAČNÍ PO STŘIK Z EM U LZE DO 1.0KG/M 2 M2 ........... . . . . . . . 2 1 6 .X  O TSKP SPk 2016

Technika specifikace: dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

PP provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zňzeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládám vrstvy po etapach 
úpravu napojeni, ukončeni

w
w
W

d é lka  5 ,4  
šířka 2 
5.4*2 . . . . . . . . .

80 K 572213 SPO JO VA CÍ PO STŘIK Z EM U LZE 0 0  0.5K G /M 2 M2 . . . . . . . . . . . . . . . . 4 3 2 . X  O TSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zňzeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapach 
úpravu napojeni, ukončeni

w
VY
W
w

d élka  5 .4
šířka 2 
p o čet 2 
5,4*2*2 . . . . . . . . .

81 K 574A33 ASFALTOVÝ BETO N  PRO OBRUSNE VRSTVY ACO  11 T L . 40MM M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 4 8 2 .X  O TSKP-SPK 2016

pp

Technická specifikace: dodaní směsi v požadované kvalitě
očištěni podkladu
uloženi směsi dle přecepsaneho technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zňzeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů
úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, ocvodňovacich 

proužků, odvodňovalo, vpusti, šachet a pod.
nezahrnuje postrky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňcvacich proužků, 

odvodnovačů, vpusti, šachet a pod.

w
vv
vv

d é lka  5 .4  
šířka 2 
5.4*2 ...........

84 K 574C55 ASFALTO V Ý BETO N  PRO  LOŽNÍ VRSTVY A CL 16 T L . 6CMM M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 924 ,80  O TSKP-SPK 2016

Strana 9 z





P č T y  
p

K ó d Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
odstraněni trub včetně případného obetonovaní a  lože 
veskere pomocné konstrukce llešeni a pod. i
veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skladku. 

Nezahrnuje poplatek 2a skládku, který se vykazuje v položce 0141" <5 výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni lento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce! 

vešitere další prače plynoucí Z technologického předpisu a 2 platných předpisů 
nezahrnuje bouráni če l. vtokových a vytokových jímek, odstranění zábradlí

w
vv

délka 8.4 
8.4 ..........

D OST Ostatní 8  6 1 8 , 4 0
163 K O o K> POPLATKY ZA SKLÁDKU T ............. ............. 6 026,40 OT5KP SPK 2016

PP
w
vv
vv
vv

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

kamenivo nestmelené.odkopávky,hloubeni rýh,bouraní propustku 
počet 33,48 
koeficient 1.8 
33.48-1.8 .............

164 K 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S NO T .......... ... ............. 2 592.00 OTSKP-SPK 2016
PP

W
VV

vv
w

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skladky související s
uložením odpadu na skládce
zp ev n ěn é  p lo ch y  s  asfa lto vým  p o jivém
délka 5.4
šířka 2
hloubka 0.1
koeficient 2,4
5.4‘2*0.1*2,4 ..........

Strana z M



krycí list soupisu

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 

Objekt:

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

KSO:
Místo: Vlkovice kř. se silnici 111/14613

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubock s .r.o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 27 000,00
Základ dané Sazba dané Výše dané

DPI- základní 27 000,00 21,00-. 5 670.00
snížena 0,00 15,Oto 0,00

Cena s DPH v CZK 32 670,00

Strana 12 z  14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici II I/1469

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: Vlkovice - kř. se silnici 111/14613 Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Aubock s .r.o .

Projektant

Kod dílu Popis

Náklady soupisu celkem
OST ■ Ostatní

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem [CZK]

27 000,00
27 000,00

Strana 1 3 /1 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: Vlkovice kř. se silnici 111/14613 Datum: Vyplň údaj
Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a udriba silnic Jihočeského kraje p o.
Uchazeč: Aubocks.r.o .

PČ Ty p Kód Popis M J Množství J .c e n a

[CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 7  0 0 0 ,0 0

0 OST Ostatní 27  0 0 0 ,0 0
t K 027 1 0 POMOC PR A Č E  ZŘIZ N EBO  Z A JIŠŤ  O BJÍŽĎ KY A PŘÍSTU P C EST Y KUS .. .. . .. . . . .. . . . . . . . .. . .. . 13 0 0 0 ,0 0  O T S K P S P K  2015

PP

VV
vv
vv

Technická specifikace: zahrnuie veškere naklady spojene s objednatelem  
požadovanými zaňzenimi

počet 1 
1
S o u čet

.. .. . .. . .

.. .. . .. . .
2 K 027 3 0 POMOC PRA ČE ZŘIZ NEBO Z A J lS t  OCHRANU IN ŽEN ÝRSKÝCH  SITl KUS .. .. . .. . . . . . . . .. . .. . .. . 7 0 0 0 ,0 0  O TSKP-SPK  2016

PP

VV
VV

Technická specifikace: zahrnuje veškeré naklady spojené s objednatelem  
požadovanými zanzemmi

počet 1 
1 .. .. . .. . .

3 K 029412 OSTA TN Í POŽADAVKY • VYPRACO VANÍ MOSTNÍHO U Š T U KUS .. .. . .. . . . . . . . .. . . . . . . . 7 0 0 0 ,0 0  O TSKP SPK 2016
Technická specifikace: zahrnuje ve ikeie naklady spojené s objednatelem  
požadovanými pracemi

vv evidenční list propustku
vv počet 1
vv 1 ..........

Strana 14 z 14



Kód: CBJII/1469-003
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlkovice - kř. se siln ici 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubóck s .r.o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského k ra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 207 764.46

Sazba daně Základ dané Výše dané
DPH základní 21.00 207 764.46 43 630.54

snížena 15.00': 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 251 395,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kod: CB 111/1469 003
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Místo: V lkovice - k r . se siln ic i 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Uchazeč:

Sprava a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. Projektant. Sprava a údržba silnic Jihočeského k ra je  p.o. 
Aubock s .r .o .

Kód Objekt. Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 207 764,46 251 395,00

SO 102 Doplňující údaje, DIO 27 000,00 32 670,00 STA

SO 101 Rekonstrukce propustku pod siinici III/1469 ,80 264,46 218 725,00 STA 
stantcem 3,557 km DN 500 mm délka 9 m

Strana 2 / 1 4



krycí list soupisu
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 
Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 staničeni 3,557 
km DN 500 mm délka 9 m

KSO:
Místo: Vlkovice - kř. se silnici 111/14613

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel; IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubock s.r.o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 1 8 0  7 6 4 ,4 6

Základ dané Sazba daně Výše dané
DPI- zák ladn í 180 764,46 21.00 °: 37 960 ,54

sn ížena 0 .0 0 15 .00 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 218 725,00

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 staničeni 3,557

Místo: Vlkovice kř. se silnicí 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant r   . . .  .. , ...
v  J  v  J  Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.Uchazec: Aubock s .r.o .

Kod dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 180 764,46
HSV - Práce a dodávky HSV .....................

1 - Zemní práce ...................
4 - Vodorovné konstrukce ...................
5 - komunikace pozemní ...................
8 • Trubní vedeni ...................
9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni ...... .............

OST - Ostatní ... .............

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 staničeni 3,557

Místo: Vlkovice - kř. se silnici 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč' Aubóck s .r.o .

PČ Ty Kod Popis MJ Množství J.cena
(CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 180 764,46

o HSV Práce a dodávky HSV 173 460,06
0  1 Zemni práce 17 788,26

182 K 113137
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM . ODVOZ DO 
16KM

M3 ......... .. .. ......... 243 .00  OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skladku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který

PP se vykazuje v položce 0141" is výjimkou malého množství (šouraného materiálu, kde 
ie  možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní tento fakt musí byl 
uveden v doplňujícím textu k položcel.

w d élka  5 ,4
w šířka 2
w hloubka 0, l
w 5,4*2*0.1 .........

183 x 113327
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTM EL. ODVOZ DO 
16KM

M3 ......... ........... 605 .88  OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s  vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skladku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který

pp se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni tento fakt musí byt 
uveden v doplňujícím textu k položce >.

vv délka 5 .4
vv šířka 2
vv hloubka 0 ,3
w 5,4*2*0,3 .... . .. . .

179 K 122737 ODKOPÁVKY A PŘOKOPAVKY OBECNĚ T Ř . 1. ODVOZ DO 16KM M3 .... . .. . . ..... .. . .. . 3 0 2 5 .6 0  OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
kompletní provedení vykopávky nezapažené i za pa žene 
ošetření vykopiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatření 
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich  

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech ifigurachi 
čerpám vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy jvrtz 

ustanoveni k pol. 1151,2) 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojovaní jednotlivých balvanů 
vytahováni a nošeni vykopku

PP svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plam
znehodnocené klimatickými vlivy 

ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadavek 
paženi, vzepřeni a  rozepřeni vč. přepaiovani i vyjma štětových sténí 
úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů 
zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není ti pro tyto p iace zřízena 

samostatná položka
udržovaní vykopiště a jeho ochrana proti vodě
odvedeni nebo obvedem vody v okolí vykopiště a ve vykopišti
tříděni výkopku
veškeré pomocně konstrukce umožňující provedeni vykopávky ipříjezdy. sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněně plochy, zakryti a pod.i 
nezahrnuje uloženi zeminy lna skladku, do nasypu! am poplatky za skladku, 

vykazuji se v položce č.0141"

pro dlažby z lomového kam ene a příkopové žlaby
vv d élka  5
vv šířka 1
w hloubka 0 .4
w 5* 1*0,4 .... . .. . .
w d élka  12
w šířka 0 ,6
vv hloubka 0 .4
w 12*0.6*0.4 .... . .. . .
w Součet .... . .. . .

181 K 132737. . __ - HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ T Ř . 1, ODVOZ DO 16KM M3 .... . .. . . ............. 2 86 2 ,5 4  OTSKP-SPK 2016

Strana 5 z 14



PČ Ty Kód
_______ e _______

Popis J.cena
w  Mn02SM JCZKL

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svislá doptává. přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapaíené i zapažene 
ošetřeni vykopišté po celou dobu prače v ném vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich  

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod 
pň plátek za lepivost
těženi po vrstvách, pasech a po Jiných nutných částech iíi$uiacht 
Čerpaní vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací iouprnvy iviz 

ustanoveni k poi. 1151,21 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
těžení a  rozpojovaní jednotlivých balvanů 
vytahováni a nošení wkopku
svahováni a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám 

znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční vykopávky, odstraněni kořenů a na padavek 
paženi, vzepřeni a  rozepřeni vč. přepažování ivyjma štětových stén> 
upravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a  svahů 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišté a ve výkopíšti 
tříděni vykopku
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky 'příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
nezahrnuje uloženi zeminy ma skládku, do nasyput ani poolalky za skládku, 

vykazuji se v položce c.0141"

vv základ pod ŽB roury
vv délka 9
w šířka 0 ,9
vv hloubka 0 .57
vv 9*0.9*0,57 ....... .. .

167 K 132737 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ . 1. ODVOZ 0 0  16KM M3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezaoaiene i zapažene 
ošetřeni vykopiítě po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich  

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 

ustanovení k pol. 1151.2) 
potřebně sníženi hladiny podzemní vody 

PP těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
vytahování a nošení výkopku
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám 

znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadavck 

• paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stém  
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí vykopišté a ve vykopišti 

- tříděni výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky ipřijezdy. sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněně plochy, zakryti a  pod. i 
nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu i ani poplatky za skládku, 

vykazuji se v položce č.01-11"

155,00 OTSKP-SPK 2016

w délka 9
w šířka 2
w hloubka 0 ,95
vv roura 1,67
vv 9*2*0.95-1.75

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vtiodrveho materiálu 

oprava ukládaného materiálu vlhčenim, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pňp. Jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti 

hutněni i různé míry hutněni
ošetřeni úložiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a je jich  dočasné zajištěni 
ztíženi prováděni vč. hutněni vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztižené uhlodáni sypaniny pod vodu

PP ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných částech ifigurach) vč. dosypávek
spouštěni a nošeni materiálu
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hutněni
svahovaní, hutném a uzavíráni povrchů svahů 
udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti 
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lesem, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, 
zakryti a pod.)

1 376,24 OTSKP SPK 2016

vv délka 2
vv šířka 0 ,5
vv hloubka 0 ,5
vv počet 2
w 2*0,5*0,5*2 ....... ...

K 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNÉNIM M3 ..... . . .. .

Strana 6 z 14







P č  T y  Kod 
p

Pop is M J M nožstv í
J .c e n a
[C ZK ]

C e n a  c e lk e m  [C Z K ] C e n o v á  so u stava

Technická specifikace: položka zahrnuje dodavku předepsaného kameniva.
pp mimostavemštm a vmtrostaveníštni dopravu a jeho uloženi

není-li v zadavaci dokumentaci uvedeno jinak, jedna se o nakupovaný maienat
vv DOd 28 roury.d lažby z lomového kam ene,příkopové žlaby
w délka 9
w šířka 0 ,9
w hloubka 0 , i
w 9*0.9*0.1 ... . . .. . . .
vv dclka  5
vv šířka i
vv hloubka 0,1
vv 5* 1*0,1 ... . . .. . . .
vv délka 12
vv šířka 0 ,6
vv hloubka 0 .1

vv 12*0,6*0,1 ... . . .. . . .
w Součet ..... . . .. .

72 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. 5 325.00 OTSKP-SPK 2016

Techn>cká specifikace: položka zahrnuje: 
nutné zemni práce isvahováni. úpravu piáně a pod. i 
zřízeni spojovací vrstvy

pp zřízeni lože dlažby z cementove malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru 
spárováni, těsném, tmeleni a  vyptněm spař WC případné s vyklinovanim 
úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SO 45

w  d élka  5
W  šířka 1
w  hloubka 0 ,3
W  5*1*0,3 .........

D 5 Kom unikace pozemní 18 924,00
76 x 56330 V 0 Z 0V K 0V É  VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 ......... . .. . .. . . .. .. 2 91 6 ,0 0  OTSKP-SPK 2016

PP

w
w
vv
w

Technická specifikace: • dodaní kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tlouštce 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach 
nezahrnuje postřiky, nátěry 

d élka  5 .4  
šířka 2 
hloubka 0 ,3  
5.4*2*0,3 .. .......

78 X 56961 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO M ATERIÁLU T L  DO 50MM na2 .... . .. . . ........... 24 0 .0 0  0TSKP-S9K 2016

pp

w
w
w
w

Technická specifikace: dodaní recyklátu v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tlouštce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapacn, včetně pracovních 
spař a spojů

upravu napojeni, ukončeni 
nezahrnuje postřiky, nátěry

délka 2
šířka 0 ,5  
počet 2 
2*0,5*2 .. .......

79 K 572123 INFlLTRAČNl PO STŘIK Z EM ULZE DO 1.0KC/M 2 M2 ........... .... . .. . . 216 .00  OTSKP-SPK 2016

pp

vv
w
vv

Technická specifikace: dodám všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách 
upravu napojení, ukončeni

d élka  5 ,4
šířka 2 
5,4*2 ...........

80 X 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EM ULZE DO 0.5K G /M 2 M2 .... ....... .... . .. . . 432 ,00  OTSKP-SPK 2016

pp

vv
vv
vv
vv

Technická specifikace: dodaní všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapach 
upravu napojeni, ukončeni

d élka  5 ,4  
šířka  2 
počet 2 
5.4*2*2 .. .. .......

81 X 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO 0BRUSNĚ VRSTVY A C 0  11 T L . 40V.V M2 ........... ..... .. . .. . 4 482 ,00  OTSKP-SPK 2016

pp

Technická specifikace: dodaní směsi v požadované kvalitě
očištěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tlouštce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů
upravu napojeni, ukončeni pedel obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 

odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

w
w
w

d élka  5 ,4
šířka 2 
5.4*2 ...........

84 X 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 T L . 60MM M2 ........... .. .. . ...... 5 02 2 ,0 0  OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: dodám směsi v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni sirky, pokládám vrstvy po etapach. včetně pracovních 

PP spař a spojů
upravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet o pod. 
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 

odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

w  d élka  5 ,4
w  šířka  2

Strana 9 z 14



PČ T y  Kod 
P

Pop is MJ M nožstv í J .c e n a
fC Z K J

C e n a  c e lk e m  [C ZK ] C e n o v á  so u stava

vv 5,4-2 ........... ..

90 K 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 2 2* . 22S T L . 9GMM M2 ........... .. ............. 5 616.00 OTSKP SPK 2016

Technická specifikace: dodaní směsi v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach. včetně pracovnich 

pp spař a spojů
upravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod 
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 

odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

VV délka 5.4
vv šířka 2
vv 5,4*2 .............

13 270,40
13 27 0 .4 0  OTSKP SPK 2016

0  8
42 K 849524

Trubní vedeni
OBETONOVANÍ POTRUBÍ z  PROSTÉH O BETONU DO C 25/30 M3 .................................

Technická specitikace: dodaní čerstvého betonu i betonové směsi> požadovaně 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutném, ošetřeni a ochranu betonu, 

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorneho betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,

užiti potřebných přísad a technologií vyroby betonu.
zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracovaní, očištěni a ošetřeni.
bedněni požadovaných konstr. li ztracenéI s úpravou dle požadované kvality 

povichu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovaoch prostředků, 
podpěrné konstr. iskružei a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a zakladu těchto konstrukci a lešení, 

vytvořeni kotevních če l. kapes, nihtků. a sedel.
PP zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a

pod., vč. ztíženi prače a uprav kotem meh, 
úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a  vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěrů, případné 

vyspraveni.
ztížení práce u kabelových a mjektázmch trubek a ostatních zařízeni osazovaných 

do betonu.
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,
nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
vyplň, těsnění •  tmelení spař a spojů,
opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem, 
pnpadne zřízeni spojovací vrstvy u základů.
uoravy pro osazeni zaňzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

vv
w
vv
vv
vv

C25/30-XF3  
d élka  9 
obvod i ,89 
hloubka 0 ,1 5  
9*1 .89*0 ,15 .. .......

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 63 139,00
,9 5  K 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 50GWM M . .. ....... . . . . . .. . .. . .. . 55 800 ,00  O T SK P S P K  2017

PP

VV
VV

Technická specifikace: Položka zahrnuje: 
dodání a položení potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a 

předepsaného průměru
připadne úpravy trub i zkráceni, šikmé seříznuti)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

d é lka  9 
9 ...... . . .

122 K 919112 ŘE2ÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU  V 0 2 0 V EK  T L  DO 10QMM M ........... ........... 1 0 8 0 .0 0  OTSKP-SPK 2016

PP

W
VV
vv

Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané
tloušťce, včetně spotřeby vody
d élka  5 .4
počet 2
5.4*2 ...........

173 K 919142 ŘEZANÍ Ž ELE 2 0 B E T 0 N 0 V Y C H  KONSTRUKCI T L  DO I00MM M ......... ........ . . 378 ,00  OTSKP SPK 2016

pp

w
w
w

Technická specifikace: položka zahrnuje řezaní železobetonových konstrukci v
předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody
d élka  1,89
počet 2
1,89*2 .........

130 K 935212 PŘÍKOPOVĚ Z U B Y  Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 60DWM DO BETONU T L  100VM M ........... ........... 3 960 .00  OTSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
dodávku a  uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality 
dodaní a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané kvahiea v 

předepsané tloušťce
veškerou manipulaci s materiálem, vmtrostaveništni i mimostavemštní dopravu
ukončeni, patky, spárováni
měří se v metrech běžných délky osy žlabu

w
w

d élka  12 
12 ...........

159 K 966346 BOURANÍ PRCPU STÚ  Z TRUB DN DO 4CCAW M .......... ..... .. . .. . 1 921 ,00  OTSKP-SPK 2016
Technická specifikace: položka zahrnuje: 

odstraněni trub včetně případného obetonovaní a lože 
veškeré pomocné konstrukce (lesem a pod. I
veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.

pp nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v položce 0141" is výjimkou
malého množství bouraného matenalu. kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourám tento fakt musí byt uveden v doplňujícím textu k 
položce)

veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 
nezahrnuje bouraní čel, vtokových a vylokovych jímek, odstraněni zábradlí

w  d élka  8 ,5
w  8 .5  .... . .. . .

o OST Ostatní
163 '  014102 FCPLA TK V ZA SKLADKU . . . . . . . . . . . . . .  ...........

7 304,40____________
4 712.4C OTSKP SPK 2016

Strana 10 z 14



- Ty J.cenaPC Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustavaP____________________________________________________________________________________________  ICZKJ
pp Technická specifikace: zahrnuje veškere poplatky provozovateli skladky související s 

uložením odpadu na skladce.
vv kamenivo nestm elene.odkopavky.hloubem  ryh .bouráni piopustku
vv počet 26.18
vv koeficient 1.8
w 26,18*1.8 .............

164 K 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO T . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 592,00 OTSKP SPK 2016

pp Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skladky související s 
uložením odpadu na skladce.

w zpevněné plochy s asfaltovým  pojivém
vv délka 5 ,4
vv šířka 2
vv hloubka 0.1
vv koeficient 2 ,4
w 5 .4 T 0 .1 - 2 .Á ....... .. .

Strana 11 z 14



k r y c í l is t  s o u p is u

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 

Objekt:

SO 102 - Doplňujici údaje, DIO

KSO:
Misto: Vlkovice - kř. se siln ici 111/14613

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubock s .r .o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 27 000,00
Základ dané Sazba daně Výše daně

DPI- základní 27 000,00 21,00% 5 670,00
snížená 0.00 15,00-: 0,00

Cena s DPH v CZK 32 670,00

Strana 12 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Misto: Vlkovice • kř. se silnici 111/14613 Datum: Vyplň údaj
Zadavatel: Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: Aubóck s.r.o. Projektant p̂rava a u<jriba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kod dílu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 000,00
OST - Ostatní 27 000,00

5trana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

MÍStO. Vlkovice • kř. se siln ici 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel Sprava a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského k ra je  p.o.
Uchazeč: Aubock s .r .o .

PČ Ty Kod 
P

Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 000,00

o OST Ostatní 27 000,00
1 K 02710 POMOC PRAČE ZŘlZ NEBO Z A JIŠ t OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KUS ..... .. .. . . . . . . . ........ .... 13 0 00 .0 0  OTSKP-SPK 2015

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojene s objednatelem 
požadovanými zařízeními

vv počet 1
vv 1 ... . . .. . . .
vv Součet ... . . .. . . .

2 K 02730 POMOC PRAČE ZŘlZ NEBO Z A J lS t OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI k u s ... . . .. . . . . . . . ........ .. .. 7 0 00 .0 0  OTSKP-SPK 2016

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s  objednatelem 
požadovanými zařízeními

VV počet 1
vv 1 ... . . .. . . .

3 K 029412 o s t a t n í  POŽADAVKY v y p r a c o v a n í  m o s t n íh o  l is t u KUS ... . . .. . . . . . . . ........ .. .. 7 0 0 0 .0 0  OTSKP-SPK 2016

PP Technická specifikace: zahrnuje veškere náklady spojené s objednatelem 
Dožadovanými pracemi

vv evidenčn í lis t propustku
vv počet 1
vv 1 ....... .. .

Strana 14 z 14



R E K A P IT U LA C E  ST A V B Y
Kód: C B JII/1469-004
Stavba: Rekonstrukce propustku pod siln ici 111/1469

KSO:
Místo: Vlkovice • kř. se silnici 111/14613

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: lč: 26089785
Aubock s.r.o. DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 209 813,50
Sazba daně Základ daně výše dané

DPH základni 21.00% 209 813 ,50 44 06 0 ,84
snížená 15,00* 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 253 874 ,34

S trana 1 z 14



R E K A P IT U LA C E  O B JE K T U  ST A V B Y  A  SO U P ISU  PRAC Í

Kód: CBJII/1469 004

Stavba: Rekonstrukce propustku pod siln ici 111/1469

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Vlkovice - kř. se silnici 111/14613
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Aubóck s.r.o.

Datum:
Projektant:

Vyplň údaj
Správa a údržba silnic Jih

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO 102 Doplňující údaje, DIO

209 813 ,50

27 000,00

253 874 ,34

32 670,00 STA

SO 101 Rekonstrukce propustku pod siln icí 111/1469 
staničení 3,651 km DN 500 mm délka 9 m 182 813,50 221 204,34 STA

Strana 2 z 14



k r y c í  l i s t  s o u p is u

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469 staničeni 3,651 
km DN 500 mm délka 9 m

KSO:
Misto: Vlkovice - kř. se silnici 111/14613

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubock s .r.o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 1 8 2  8 1 3 ,5 0

Zaklad dané Sazba dané Výše daně
DPI- zakladm 182 813.50 21.00^: 38 390.84

snížena 0 ,00 15,00'; 0 .00

Cena s DPH v CZK 221 204,34

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469 staničeni 3,651

Místo: Vlkovicc kř. se silnicí 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a udriba ^  Jlhoieského kra)e p.0 .
Uchazeč: Aubock s .r.o .

Kód dílu • Popis Cena celkem |CZK]

Náklady soupisu celkem 182 813,50
HSV - Práce a dodávky HSV ........ .............

1 • Zemní práce ...................
4 ■ Vodorovné konstrukce ...... .............
5 - Komunikace pozemní ...................
8 - Trubní vedeni ...... .............
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ...... .............

OST • Ostatní ... .............

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469 staničení 3,651

Místo: Vlkovice • kř. se silnicí 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Aubóck s.r.o.

P č Ty 
p

Kod Popis MJ Množství J.cena
ÍCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 182 813,50

D HSV Práce a dodávky HSV 175 105,90
D 1 Zem ni práce 19 531,30

182 K 113137 ODSTRANĚN! K RYTU  ZPEVN ĚN ÝCH PLO CH  S ASFALT PO JIVÉM , ODVOZ DO 
16KM M3 ......... .. .. ....... 24 3 ,0 0  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s  vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skladku. Nezahrnuje poplatek za skladku, který

PP se vykazuje v položce 0141”  is výjimkou malého množství bouraného matenálu, kde 
je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní tento fakt musí byt uveden 
v doplňujícím textu k položce).

W d élka  5 .4
VV šířka  2
VV hloubka 0,1
w 5,4*2*0,1 .... .....

183 K 113327 ODSTRAŇ PO OKL ZPEVNĚN ÝCH PLO CH Z KAMENIVA NESTM EL. ODVOZ 0 0  
16KM M3 ......... ........... 605 .88  OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skladku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který

PP se vykazuje v položce 0141" is výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám tento fakt musí být uveden 
v doplňujícím textu k položce i.

w d élka  5 .4
w šířka 2
w hloubka 0 ,3
w 5,4*2*0,3 .. .......

179 K 122737 00K O PA V K Y  A P R 0K 0P A V K Y  0B 5C N É T Ř . 1, ODVOZ 0 0  16KM M3 ......... .. . . . .. . .. . 3 02 5 ,6 0  0TSKP-5PK  2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem 
kompletní provedeni vykopavky nezapažené i zapažene 
ošetřeni vy kopisté po celou dobu prače v ném vč. klimatickycn opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich  

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech iřiguráchi 
čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy <viz 

ustanoveni k pol. 1151,2) 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů 
vytahovaní a nošení výkopku

PP svahovaní a přesvah. svahů do konečného tvaru, vyména hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy 

ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadavek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. prepažováni < vyjma štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 
zhutněni podloží, případné i svahů vč. svahováni
zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 

položka
udržováni výkopisté a  jeho ochrana proti vodě
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí vykopišté a ve vykopišti
tříděni vykopku
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopavky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
nezahrnuje uloženi zeminy ina skládku, do nasvpul ani poplatky za skládku, vykazuji 

se v položce č.0141'*

w  pro d lažby z lomového kam ene a příkopové žlaby
w  délka 5
w  šířka 1
w  hloubka 0 ,4
w  5* 1*0.4 ..... .. .. .
w  délka 12
w  šířka 0 .6
w  hloubka 0 ,4
W  12*0,6*0,4 ..... .. .. .
VV_______________________ Součet__________ _______________________________________________________________________________________________ . . .... .. ..

18: K 132737 H LO UBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ i NEPAŽ T Ř . 1, ODVOZ DO 16KM M3 .........
...........................................................................

.. ....... . .. .. 2 862 ,54 O TSKP-SPK 2016

Strana 5 z 14









p č Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
(CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

..
68 K 45152 p o d k l a d n í  a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a  d r o b n é h o M3 .......... .. .. . ...... 1 827.00 OTSKP-SPK 2016

PP

w
w
w
W
VV
w
VV
w
w
w
w
w
VV
VV

Technická specifikace: položka zahrnuje dodavku předepsaného kameniva.
mimostavemštm a vnitrostaveništm dopravu a jeho uloženi
není l> v zadavaci dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný matenal

pod ŽB ro u ry ,d la žb y  z  lo m o véh o  k am en e .p řík o p o vé  žlab y
d élka  9
šířka  0 .9
hloubka 0.1
9*0,9*0.1
d élka  5 
šířka 1
hloubka 0.1 
5*1*0, t 
d élka  12 
šířka 0 .6  
h loubka 0,1 
12*0.6*0.1  
So učet

..........

.... . .. . .

.. .. . .. . .
.........

72 K 465512 DLAŽBY Z LOM OVÉHO KAWENE NA MC M3 ......... ... .. ......... 5 325 ,00  OTSKP-SPK 2016

PP

Techmcka specifikace: položka zahrnuje: 
nutné zemni práce i svahovaní, upravu plané a pod. i 
zřízení spojovací vrstvy
zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouštky 
dodavku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru 
spárováni, tésném, tmelem a vyplněni spař WC případné s vyklinovánim 
oprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

w
w
w
w

délka 5 
šířka 1 
hloubka 0.3 
5 T 0 .3 .........

D 5 Kom unikace pozem ní 1 8  8 2 6 , 8 0
76 K 56330 VO ZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKO D RTI M3 ......... ..... .. . .. . 2 916 .00  O TSKP-SPK 2016

PP

VV
w
w
VV

Technická specifikace: dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach 
nezahrnuje postřiky, nátěry

d é lka  5 ,4  
šířka 2 
hloubka 0 .3  
5.4*2*0 ,3 .........

78 K 56961 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLO VAN ÉH O  M ATERIÁLU T L  DO 50MW M2 .... . .. . . ........... 24 0 ,0 0  O TSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: dodaní recyklátu v požadované kvalitě
očištěni podkladu
uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy Dez rozlišeni šířky, pokládaní vrstvy po etaoácn. včetně pracovnich 

spař a spojů
úpravu nápojem, ukončeni 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

w
w
w
w

d élka  2 
šířka  0 .5  
p o čet 2 
2*0.5*2 .... . .. . .

79 K 572123 IN F1LTRAÍN Í PO STŘIK 2 EM U LZE DO 1 0KG/M 2 M2 ........... .... . .. . . 216 ,00  O TSKP-SPK 2016

PP

w
w
w

Technická specifikace: dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapach 
upravu nápojem, ukončeni

d élka  5 ,4  
šířka  2 
5.4*2 ...........

SO < 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0 ,5KG/M2 v í  ................................................... 432,00 OTSKP-SPK 2016
Technická specifikace: dodám všech předepsaných materiálů pco postřiky v 
předepsaném množství

PP provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládám vrstvy po etapach

úpravu napojeni, ukončeni

VV délka 5.4
w  šířka  2
w  počet 2
VV 5.4*2*2 ........

81 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 1 1 T L . 40AW, .142 ..................................... 4 482 .00  O TSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace: dodaní směsi v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovnich 

spař a spojů

VV

upravu napojen:, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvod čovacich 
proužků, otívodňovačú. vpusti, šachet a pod. 

nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 

odvodňovačů. vpusti, šachet a potí.

d é lka  5.4
W šířka 2
W 5,4*2 ...........

Strana 9 z 14



PC Ty Kod 
P

Popis MJ Množství J.cena
ICZKl Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

pp

Technická specifikace: dodaní směsi v požadované kvalitě
očištěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapach, včetně pracovních 

spař a spojů
upravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni pode! obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 

odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.

w
w
vv

d é lka  5 .4  
šířka 2 
5.4*2 ...........

90 K 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO  PODKLADNÍ VRSTVY ACP 2 2 * . 22S T L . 90MM M2 ........... .. .. . ...... 5 816 ,00  O TSKP-SPK 2016

T echnika specifikace: dodaní směsi v požadované kvalitě 
o čitém  podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsáno tloušťce
zřízeni vrstvy t>ez rozlišeni sirky, pokládaní vrstvy po etapách, včetně pracovních 

PP spař a  spojů
úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod. 
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 

odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.

w  délka 5.4
w  Šířka 2
w 5,4*2 ...........

o 8 Trubní vedeni
92 K 899524 OBETONOVÁNI PO TRU BÍ Z PRO STÉH O  BETON U  DO C25/30 _________________M 3 ____ ..................... . .........

13 270,40
13 270 ,40  OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: dodaní čerstvého betonu (betonové smésil požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutném, ošetřeni a ochranu betonu.

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorneho betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti.

užití potřebných přísad a technologii vyroby betonu.
zřízeni pracovních a  dilatačních spař. včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 

opracovaní, očištěni a ošetřeni.
bedněni požadovaných konstr. n ztracenél s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovactch a odskružovacich prostředků, 
podpěrné kpnstr. (skružei a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a zakladu těchto konstrukci a lešení, 

vytvořeni kotevních če l. kapes, nálitků. a sedel,
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. Ztíženi prače a uprav kolem nich. 
úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspraveni.
ztíženi práce u kabelových a mjektáínich trubek a ostatních zařízeni osazovaných 

do betonu.
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
nátěry zabraňující soudržnost betonu a  bedněni, 
výplň, těsněni a tmelení spař a spojů.
opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem, 
připadne zňzem spojovací vrstvy u zakladu,
úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

W  C25/30-XF3
w  délka 9
w  obvod 1,89
w  hloubka 0 ,15
W  9*1 ,89*0.15  ....... .. .

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 139,00
195 K 918357 PRO PU STY Z TR U B DN 500MM M ......... .. . . . .. . .. . .. . 55 800 .00  O TSKP-SPK 2017

PP

technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodaní a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a 

předepsaného průměru
případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznuti)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

w d élka  9
vv 9 .........

; i i  k 919112 Ř EZ4M  ASFALTO V ÉH O  K RYTU  VO ZOVEK T L  CO  0C6W M .......... . ........... 1 080 .0 0  OTSKP-SPK 2016

PP technická specifikace: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody

W d élka  5 .4
w
vv

p o čet 2 
5.4*2 . . . . . . . . . .

173 K 919142 ŘEZAM  ŽELEZO BETO N O VÝCH  KONSTRUKCÍ T L  DO 1CCMW M ......... ...... . .... 378 ,00  O TSKP-SPK 2016

PP Technická specifikace: položka zahrnuje řezaní železobetonových konstrukci v 
předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

w d é ika  1.89
vv
vv

p o če t 2 
1,89*2 .........

130 K 935212
. . . .  ...

PŘÍKOPO VÉ ŽLABY z  BETON TVÁRNIC SIR DO 6CCMM DO BETON U  T L  10CMM M ........... .. .. ....... 3 960 .0 0  OTSKP-SPK 2016

pp

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality 
dodaní a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitéa v 

předepsané tloušťce
veškerou manipulaci s materiálem, vmtrostaveništni i mimostavemitni dopravu
ukončeni, patky, spárováni
měří se v metrech běžných délky osy žlabu

vv d é lka  12
vv 12 ...........

159 K 966346 BOURANÍ PRO PU STÍ] Z TR U B  DN DO 40CMM V .... . .. . . .......... . 1 921 ,00  O TSKP SPK 2016

Strana 10 z 14



Strana 11 z 14



krycí list soupisu

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469 

Objekt:

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

KSO:
Místo: Vlkovice kr. se silnici 111/14613

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubóck s.r.o. DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 2 7  0 0 0 ,0 0

Zaklad  dané Sazba daně Výše daně
DPI- základní 27 000.00 21,005b 5 670.00

sn ížená 0.00 15,00- 0,00

Cena s DPH v CZK 3 2  6 7 0 ,0 0

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/1469

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: Vlkovice - kř. se silnici 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Sprava a údržba silnic Jihočeského k ra je  p.o. 
Uchazeč: Aubóck s .r .o .

Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kra je  
p.o.

Kod dílu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 000,00
OST - Ostatní 27 000,00

Strana 13 z  14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: Vtkovice • kř. se  siln icí 111/14613 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Aubock s.r.o.

PČ Ty Kod P Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 000,00

d OST O sta tn í 27 0 0 0 ,0 0
1 K 027 1 0 POMOC PRÁ CE ZŘIZ NEBO Z A J IŠ t  O BJÍŽĎ K Y A PŘISTU P C E ST Y KUS .. . . . .. . . . .. . . . . .. . .. . .. . 13 0 0 0 .0 0  O T S K P S P K  2015

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojene s objednatelem  
požadovanými zařizenimf

vv p o čet 1
vv 1 .. . . . .. . .
vv So učet .. . . . .. . .

2 K 027 3 0 POMOC PRA ČE ZŘIZ NEBO Z A JlS Ť  O CHRAN U IN ŽEN ÝR SKÝCH  SÍTI KUS .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . 7 0 0 0 .0 0  O TSKP-SPK  2016

PP Technická specifikace: zahrnuje veškere naktady spojené s objednatelem  
požadovanými zařízeními

VV p o čet 1
vv 1 .. . . . .. . .

3 K 029412 OSTA TN Í PO ŽADAVKY • VYPRACO VAN Í .MOSTNÍHO LISTU KUS .... . . . . . . . . . . .. . .. . .. . 7 0 0 0 .0 0  O TSKP SPK 2016

PP Technická specifikace: zahrnuje veškere náklady spojene s objednatelem  
požadovanými pracemi

VV e v id e n čn í l is t  pro p ustku
vv p o čet 1
vv 1 .. . . . .. . .

Strana 14 z 14



Kód: C8JII/15512-003

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Sosní - lišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
AubOCK s .r .o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:
DIČ: CZ70971641

Cena bez DPH 205 482,04
Sazba dané Zaklad dané Výše dané

DPH základní 21,00% 205 482,04 43 151,23
snížená 15,00 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 248 633,27

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: CBJII/15512-003
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512

Místo: Sosní - Lišov Datum: Vyplň údaj
Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Aubock s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 205 482,04 248 633,27

SO 102 Doplňující údaje, DIO
KeKonstruKce propustku  pod sum ci m /i p p i  z

..... ............. ..... ............. STA

SO 101 staničeni 11,471 km DN 600 mm délka 8,0 
m

........ ............. ........ ............. STA

Strana 2 z 14



k r y c í l is t  s o u p is u

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512 

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512 staničení 
11,471 km DN 600 mm délka 8,0 m

KSO: CC-CZ:
Místo: Sosní • Lišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubock s .r.o DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Čerta bez DPH 178 482,04
Základ daně Sazba daně Výše dané

DPI- zák ladn í 178 482 .04 21.00-. 37 481 .23
snížená 0 .0 0 1 5 ,00 - 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 215 963,27

Strana 3 l



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512 staničeni

Místo: Sosní • Lišov
Zadavatel: Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Aubock s .r.o .

Kód dílu - Popis

Datum: Vyplň údaj

Projektant Sprava a údržba sjinfc Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem (CZKj

Náklady soupisu celkem 178 482,04
HSV - Práce a dodávky HSV ........ .............

1 • Zemní práce ...... .............
4 ■ Vodorovné konstrukce ...... .............
5 • Komunikace pozemní ...... .............
8 - Trubní vedeni ...... .............
9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni ...... .............

OST • Ostatní ... .............

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512 staničeni

Místo: Sosní • Lišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Aubócks.r.o .

PČ Ty Kod 
P

Popis M J Množství J.cena
[CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 178 482,04

d  HSV Práce a dodávky HSV 171 081,04
D 1 Zem ni p ráce 15 437 .36

182 K 113137
o d s t r a n ě n i  k r y t u  z p e v n ě n ý c h  p l o c h  s  a s f a l t  p o j i v é m , o d v o z  d o

16KM
M3 .... . . . . . .. .. . .. . .. . 2 3 4 ,0 0  O TSKP-SPK  2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skladku, který

pp se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní tento fakt musi byt 
uveden v doplňujícím textu k položce).

vv d é lka  5 ,2
vv šířka  2
vv h lo ub ka  0.1
vv 5.2*2*0,1 .. .. . . . . .

183 K ,1 1 3 3 2 7 ODSTRAŇ PO D K L ZPEV N ĚN ÝCH  PLO CH  Z KAM ENIVA N ESTM EL. O DVOZ DO 
16KM

M3 .... . . . . . .. . . . .. . .. . 583 .4 4  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sub a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který

PP se vykazuje v položce 0141" |s výjimkou malého množství bouraného matenalu. kde 
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání tento fakt musi být 
uveden v doplňujícím textu k položce i.

VV d é lk a  5 ,2
VV šířk a  2
vv h lo ub ka  0 ,3
vv 5 ,2 *2 *0 ,3 .. .. . . . . .

1 7 *  K 122737 O DKOPÁ VKY A PRO KO PÁVKY 0 8 E C N E  T Ř . I. O DVO Z DO 16KM M3 .... . . . . . .. .. . .. . .. . 1 3 8 8 .8 0  O TSKP-SPK  2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopavky nezapažene i zapažene
ošetřeni vykopiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich  

dočasného zajištění
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech lfigurách) 
čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy iviz 

ustanoveni k pol. 1151,2) 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojování jednotlivých balvanů 
vytahovaní a nošeni vykopku

PP svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plam
znehodnocené klimatickými vlivy 

ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadavek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů 
zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-ti pro tyto práce zřízena 

samostatná položka
- udržováni výkopiíté a jeho ochrana proti vodě

odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopistě a ve výkopišti
- tříděni vykopku

veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopavky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, kcnstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pcd.i 

nezahrnuje uloženi zeminy lna skládku, do násypu! ani poplatky za skládku, 
vykazuji se v položce Č.014V*

VV p ro  d la žb y  z  lo m o véh o  k a m e n e  a  příko po vé žlab y
VV d é lk a  2
vv šířka  1
vv h lo u b k a  0 ,4
vv 2*1*0 .4 .. . . . . . . .
vv d é lk a  6
vv šířka  0 ,6
w hlo ub ka  0 ,4
w 6 * 0 ,6 * 0 ,4 .... . .. . .
vv S o u čet .. .. . . . . .

181 K 132737 H LO UBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ T Ř . I. O D V 0 2  DO 16KM « 3 .... . . . . . .. .. . .. . .. . 2 5 4 4 ,4 8  O TSKP-SPK 2016

Strana 5 i



PČ Ty Kód
P

Popis MJ M n ožstv í
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje:
■ vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem 

kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
ošetřeni výkopiště po celou dobu prače v něm vč. Klimatických opatřeni 
ztíženi vykopavek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč, jejich  

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech [figurách) 
čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy iviz 

ustanoveni k pol. 115T.2> 
potřebné snižem hladiny- podzemní vody 

P® těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku

svahovém a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hormn v podloží a v plam 
znehodnocené klimatickými vlivy 

ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stém  
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí vykopňtč a ve vykopišti 
tříděni výkopku
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky Ipňjezdy. sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevnéne plochy, zakryti a pod.i 
nezahrnuje uloženi zeminy (na skladku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

vykazují se v položce č.0141"

VV zák lad  pod ŽB roury
w  d é lka  8
W  sirka  0 ,9
w  hloubka 0 ,5 7
W  8 * 0 ,9 * 0 ,5 7  .. .. . .. . .

' K 132737 HLO U BENI RYH ŠÍŘ DO ZM PAŽ I NEPAŽ T Ř . I ,  ODVOZ DO 16KM M3 .. . . . .. . .. . .. .. . .. . .. . 9 0 4 5 .8 0 O TSKP-SPK  2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
ošetřeni vyfcopišté po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich  

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech i figurách) 
čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebně snížení hladiny podzemní vody

PP • těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
vytahování a nošeni výkopku
svahováni a ořesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí vykopiité a ve vykopišh

- třiděm výkopku
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky i příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevnéne plochy, zakryti a pod. i
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skladku, do násypu i ani poplatky za skládku, 
vykazuji se v položce č.0141**

6 0  K 17310

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
kompletní provedeni zemni kornl/ukce vč. výběru vhodného materiálu 
úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vysoušením, pňp. jiné úpravy za účelem 2lepšem jeho mech. vlastností 
hutněni i nižné míry hutněni
ošetřeni úložiště po celou dobu prače v nem ve. klimatických opatřeni 
Ztíženi v okoli vederu, konstrukci a objektů a je jich  dočasné zajištěni 
ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládaní sypaniny pod vodu

PP ukládáni po vrstvách o po jiných nutných částech ifigurách) vč. dosypávek
spouštěni a nošeni materiálu
výměna časti zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hutném
svahovaní, hutněni a uzavíraní povrchů svahů 
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti 
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevnéne plochy, zakryti 
a pod.}

........
M3..........................................................................................................................................................i 4 8 5 ,8 4  O TSKP-5PK 2016

délka  2 
šířka  0 .5  
h loubka 0 ,5  
p c c e l2 
2*0 ,5*0 ,5*2
O BSYP PO TRUBÍ A O B JEK T U  SE ZHUTNĚNÍM

Strana 6 z 14



PČ Ty Kod
P

Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
kompletní provedeni zemní konstrukce v í.  výběru vhodného matenalu 
úprava ukládaného matenalu vlhčením, tňdénim, promícháním nebo 

vysoušením. pfip. jiné úpravy iá  účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti 
hutněni i různé míry hutněni
ošetřeni úložiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřen  
ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a je jich  dočasné zajištěni 
ztíženi prováděni vč. hutném ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládám sypaniny pod vodu
ukládaní po vrstvách a po jiných nutných částech ífigurách! vč. dosypávek 

PP spouštěni a nošeni matenalu
výměna časti zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy
ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
úprava, očištěni, ochrana a zhutném podloží
svahovaní, hutném a uzavíraní povrchů svahů
zňzeni lavic na svazích
udržovaní úložiště a íeho ochrana proti vodě
odvedeni nebo obvedem vody v okolí úložiště a v úložišti
veškere pomocně konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce i příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrně konstrukce, přemostěni, zpevněně plochy, zakryti 
a pod. I

W  d é lk a  8
w  š ířk a  2
v v  h lo ub k a 0 .8 5
w  ro u ra  s o b eto n o v án ím  4 .5 4
W  8 *2 *0 .8 5 -4 .5 4  . . . . . . . . .

64 258,80
32 7 6 0 .0 0  O TSKP-SPK  2016

D 4 Vodorovné konstrukce ______________________
192 K 421325  M OSTNÍ NOSNÉ D ESK O VÉ KO N STRU KCE Z E  ŽELEZO B ET O N U  C 3 0 /3 7  M3 ............. .. . . ..... ..........

Technická specifikace: dodám čerstvého betonu (betonové směsi I požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutném, ošetřeni a ochranu betonu.

zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti.

užiti potřebných přísad a technologu vyroby betonu.
zřízení pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 

opracovaní, očištěni a ošetřeni,
bedněm požadovaných konstr. (i ztracenéI s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně odbednovacích a odskružovacich prostředků.
podpěrné konstr. (skružei a lešení všech druhů pio bedněni, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a zakladů těcnto konstrukci a lešení, 

vytvořeni kotevních če l, kapes, n ilitků, a sedH,
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztíženi práce a uprav kolem nich, 
úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspraveni.
ztíženi práce u kabelových a injektažnich trubek a ostatních zařízení osazovaných 

do betonu.
konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem, 
připadne zřizem spojovací vrstvy u zakladu.
úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

vv d é lk a  5 .2
vv š ířk a  2
vv h lo ub ka  0 ,3
vv 5 .2 *2 *0 ,3

193Í K 421365 V V Z TJŽ  MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B5006
.. .. . .. . .

....................................................... 9 4 5 0 ,0 0  O T SKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškery matenat. výrobky a polotovary, 
včetně mimostavemštni a vnitrostavemštm dopravy (rovněž přesunyl. včetně 
naloženi a složeni, případné s uložením 

dodaní betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč- armakošúi a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, 

veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnéni výztuže, 
zednic ke výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,

PP ochranu výztuže do doby jejího zabetonovaní,
úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných 

ok a doplňkových konstrukci,
veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, 
vodivé propojeni výztuže, ktere ;c  součásti ochrany konstrukce proti vlivům 

bludných proudů, vyvedeni do měřicích sknrri nebo míst pro měřeni bludných proudů 
ivlastm měřici skříně se uvádějí položkami SD 74. 

povrchovou antikorozní upravu výztuže, 
separaci výztuže.
osazeni měřicích zařízen a úpravy pro né,
osazeni měřících skříni nebo míst pro m ěřen bludných proudů.

VV váh a  0 ,3
VV 0 ,3 _________________________________________________________________________________________________________________ . . . . . . . . . .  _________________________________________________________________

198 K 451312 PODKLADNÍ A V ÝPLŇ O VÉ VR STV Y Z PRO STÉH O  BETON U  C 1 2 /1 5  ... ....................................................... _  ~ 4  5 3 6 .0 0  O TSKP-SPK 2017

Strana 7 i  1





P Č T*
p

Kod Popis MJ Množství J.cena
J C Z K ] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv h lo ub ka  0 .3 2  (0 .2  * 0 .121
vv 8 *0 ,9 *0 ,3 2 .. .. . . . . .

4.8 X 45152 p o d k l a d n í  a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n i v a  d r c e n é h o M3 .. . . . .. . . .. .. . .. . .. . 1 1 5 2 .0 0  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje dodavku předepsaného kameniva.
PP miiiwstdvenrštni a vnitrosuvcmštm dopravu a jeho uloženi

není li v zadavad dokumentaci uvedeno jinak, jedna se o nakupovaný materiál
vv pod ŽB ro u ry ,d la žb y  z lo m o véh o  k am e n e ,p ř ík o p o v é  žlab y
VV d é lk a  8
vv š ířk a  0 ,9
vv h lo ub ka  0 ,1
VV 8*0 ,9*0 ,1 .. . . . . . . .
VV d é lk a  2
VV šířka  1
vv h lo ub ka  0 .1
w 2'1 "0,1 .. . . . . . . .
w d é lka  6
vv šířka  0 ,6
vv hlo ub ka 0,1
vv 6*0 ,6*0 ,1 .. . . . . . . .
vv So učet .. .. . . . . .

72 K 465512 DLAŽBY Z LO M O VÉHO  KAMENE NA MC M3 .. . . . . . . . . . . . . .. . .. . .. . 2 1 3 0 ,0 0  O TSKP-SPK  2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:

PP

nutné zemni prače isvahovam, úpravu planě a pod.l 
zřízeni spojovací vrstvy
zřízeni lože dlažby z  cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky 
dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru 
spárovaní, těsnění, tmeleni a vyplněni spař MC případné s vyklinovánim  
úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SO 45

vv d é lk a  2
vv šířka  1
vv hlo ub ka 0 ,3
vv 2*1*0 .3 . . . . . . . . .

D 5 Kom unikace pozem ní 18 138,40
76 K 56330 VO ZOVKOVÉ VR STV Y  ZE Š TĚR KO D RTI M3 .... . . . . . .. .. . .. . .. . 2 8 0 8 ,0 0  O TSKP-SPK  2016

Technická specifikace: dodáni Kameniva oředepsane kvality a zrnitosti

PP rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládaní vrstvy po etapach 
nezahrnuje postřiky, nátěry

vv d é lk a  5 .2
vv š ířk a  2
vv h lo ub k a 0 .3
vv 5 .2 *2 *0 ,3 .. .. . . . . .

78 K 56961 ZPEVNÉN I KRAJN IC  Z RECYK LO VA N ÉH O  M ATERIÁLU T L  DO 50.MM M2 .... . . . . . .. .. . .. . .. . 2 4 0 .0 0  O TSKP-SPK  2016

Tcchmcka specifikace: - dodám recyklatu v požadované kvalitě
očištěni podkladu
uložení recyklatu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v

PP předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů
úpravu napojeni, ukončeni 
nezahrnuje postřiky, nátěry

vv d é lka  2
w šířka  0 .5
w p o čet 2
w 2*0 .5*2 .. .. . . . . .

79 K 572123 IN FILTR AČN Í PO STŘIK  Z EM U LZE 0 0  1 .0K G /M 2 M2 .. .. . .. . .. . .. .. . . . . . 2 0 8 ,0 0  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: dodaní všech předepsaných matenalů pro postřiky v 
předepsaném množství

PP provedeni d le předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
úpravu napojeni, ukončeni

vv d é lk a  5 .2
vv šířka  2
vv 5 ,2*2 ..... .. . .. .

80  K 572213 S PO JO VA CÍ PO STŘIK  Z EM U LZE DO 0 .5K G 7M 2 M2 .... . .. . .. . .. .. . .. . . 4 1 6 .0 0  O TSK P-SPK  2016

Technická specifikace: dodáni všech předepsaných matenálů pro postřiky v 
předepsaném množství

PP provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zřizem vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach 
úpravu napojeni, ukončeni

vv d é lk a  5 .2
w šířka  2
w p o čet 2
vv 5 ,2*2*2 ............

81 K 574A33 A SFA LT O V Ý  B ETO N  PRO  O BRU SN É VR STV Y A CO  11 T L , 40MM M2 .. . . . .. . .. . .. .. . .. . .. . 4  3 1 6 ,0 0  O TSKP-SPK  2 d 6

Technická specifikace: dodám směsi v požadované kvalitě 
odlitém podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
2ňz*ni vrstvy ber rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 

PP spař a spojů
úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvedňovačů, vpusti, šachet a pod. 
nezahrnuje postřiky, natéry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvod novacích proužků, 

odvodňovačů. vpusti, šachet a pod,

v v  d é lka  5 ,2
w  šířka  2
w  5 ,2*2____________________________. . . . . . . . . . . . . .  ___________________________________ _________________________

84 K 574C 55 A SFA LT O V Ý  BETO N  PRO LO ŽN Í VR STV Y A C L  16 T L . 6CMM ... ....................................................... _________________________________________________4  7 4 2 .4 0  O TSKP-SPK 2016

Strana 9 z  14





P í Ty 
p

K ó d P o p is M J M n o žstv í J.cena
(CZKl C e n a  c e lk e m  [C Z K ]  Cenová soustava

vv 6 6 ,0 0 0
201 K 966117 BOURANÍ KONSTRUKCI Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 16KM M3 .......... ... ............. 4 786.08 OTSKPSPK 2017

PP

Technická specifikace- položka zahrnuje: 
rozbourám konstrukce bez ohledu na použitou technologu 
veškere pomocné konstrukce i lešení a pod. l
veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skladku. 

Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v položce 0141”  i$ výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouraní tento fakt musí byt uveden v doplňujícím textu k položce) 

veškere další prače plynoucí z technologického předpisu a z  platných předpisů

VV
vv
vv
YV
VV

d é lk a  1 ,3  
šířka  0 ,6  
hlo ub ka  1 ,2

počet 2
1 ,3 *0 ,6 *1 ,3*2 .. .. . .. . .

159 K 966346 BOURANÍ PRO PU STI) Z  TR U B  DN DO 400.VM M .. .. . .. . . .. . . . .. . .. . 1 6 7 2 .4 0  0T 5K P -S P K  2016

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
odstranění trub včetně případného obetonováni a lože 
veškeré pomocné konstrukce i lešení a pod. I
veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v položce 0141”  is výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
lednotkové ceny bouraní tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 

veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 
nezahrnuje bouráni čel. vtokových a výtokovych jím ek, odstraněni zábradlí

VV
VV

d é lk a  7 .4  
7.4 .. .. . .. . .

D OST Ostatní 7 401,00
1 6 J  K 01^ 102 PO PLA TK Y ZA SKLADKU T .... . .. . .. . ..... .. . .. . 4 9 0 5 .0 0  O T S K P S P K  2016

o. 
> > > > 

OL 
>

 
>

 
>

 
>

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skladce.
k am en iv o  n e stm e le n e .o d k o p a v k y .h lo u b e n i rý h .b o u rá n i pro p ustku  
p o čet 2 7 .2 5  
k o e f ic ie n t  1.8  
2 7 ,2 5 *1 ,8 .. .. . .. . .. .

164 K 0141 3 2 PO PLA TK Y  ZA  SKLÁDKU  T YP  S-NO T .. . . . .. . . . . . . . . . . .. . .. . 2 4 9 6 .0 0  O TSKP SPK 2016
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uložením odpadu na skládce.
zpevněné p lochy s a sfa lto vým  po jivém

w  d é lk a  5 .2
W  š iřk a  2
w  h lo ub k a  0 .1
v v  k o e f ic ie n t  2 ,4
W  5 .2 *2 * 0 ,1 * 2 .4  2 ,4 9 6

Strana 11 z i 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod siln ic i 111/15512 

Objekt:

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: Sosní • Lišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silníc Jihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubóck s .r .o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p .o . DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 27 000,00
Z a k la d  d a n é S azb a  d a n é V ý še  d a n é

DPI- za k la d m 27 0 0 0 .0 0 2 1 ,00< S 6 7 0 .0 0
sn íž e n a 0 .0 0 15,00^ 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 32 670,00

Strana 12 z 14



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Misto: Sosni - Lišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p .o . 
Uchazeč: Aubock s .r .o .

Projektant Spr v̂a a u£jržba silnic Jihočeského k ra je  p .o .

Kód dilu Popis Cena celkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 000,00
OST - Ostatní 27 000,00

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: Sosní lísov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p .o . Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p .o .
Uchazeč: Aubóck s .r .o .

PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství J.cena
[ C Z K ]

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 27 000,00

d O ST O sta tn í 27 0 0 0 ,0 0
1 K 02710 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY KUS .......... ..... ............. 13 000.00 OTSKP SPK 201S

pp Technická specifikace: zahrnuje veškere náklady spojené s objednatelem  
požadovanými zařízeními

vv p o č e t  1
vv 1 ..........
vv S o u č e t ..........

2 K 027 3 0 POM OC P R A Č E  ZŘÍZ N EBO  Z A J IŠ t  O CH RAN U  IN ŽEN ÝR SKÝCH  SÍTI KUS .......... ... ............. 7 0 0 0 .0 0  O TSK P-SPK  2016

PP Technická specifikace: zahrnuje veškere náklady spojené s objednatelem  
požadovanými zařízeními

VV p o če t 1
vv 1 ..........

3 K 029412 o s t a t n í  p o ž a d a v k y  v y p r a c o v a n í  m o s t n íh o  l i s t u KUS .......... ... ............. 7 000.00 OTSKP-SPK 2016

PP Technická specifikace: zahrnuje veškere naklady spojene s objednatelem  
požadovanými pracemi

vv e v id e n č n í l is t  p ro p u stku
vv p o č e t  1
vv 1 ..........

Strana 14 z 14



Kód: C8JII/15512-002

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo: Sosní - Lišov

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba siln ic Jihočeského k ra je  p.o.

IČ:
DIČ:

70971641
CZ70971641

Uchazeč: 
Aubock s .r .o .

IČ:
DIČ:

26089785
CZ26089785

Projektant:
Správa a údržba siln ic Jihočeského k ra je  p .o .

IČ:
DIČ:

70971641
CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 230 333,92
Sazba dané Zaklad dané 

DPH základní 21.00 230 333,92 
snížena 15,00% 0,00

Výše dané 
48 370.12 

0.00

Cena s DPH v CZK 278 704,04

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: C B _III/15512-002

Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Sosní - Lišov

Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p.o. 
Aubock s .r .o .

Datum:

Projektant:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p .o .

Kód O bjekt. Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK) Typ

Náklady stavby celkem 230 333,92 278 704,04
SO 102 Doplňující údaje, DIO ...... . ... . . . . . . . . . ...... . ... . . . . . . . . . STA

SO 101 Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512 
staničení 11,611 km DN 600 mm délka 8,0 m . . . . . . . . . . . . ......... . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . STA

Strana 2 z 14



k r y c í l is t  s o u p is u

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512 

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512 staničení 
11,611 km DN 600 mm délka 8,0 m

KSO: CC-CZ:
Místo: Sosní • Lišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Sprava a udriba silnic Jihočeského kraje p o DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubock s .r.o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 2 0 3  3 3 3 ,9 2

Z ak lad  d ané S a zb a  d an é V ý ie  d an é
DPK zak lad m 203 333 ,92 21,00% 42 700 .12

sn ížen a 0 .0 0 15,00% 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 2 4 6  0 3 4 ,0 4

Strana 3 2 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512 staničeni

Místo: Sosní LiSOv Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: Aubock s .r.o .

Projektant $prava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 203 333,92
HSV • Práce a dodávky HSV ........ .............

1 - Zemní práce ...................
4 • Vodorovné Konstrukce ...... .............
5 - Komunikace pozemní ...... .............
8 * T rub n í vedení ...... .............
9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni ...... .............

OST • Ostatní . . . .............

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
R e k o n s t r u k c e  p ro p u s tk u  p o d  s i ln i c i  111/15512

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512 staničeni

Místo: Sosní • Lišov Datum: Vyplň údaj
Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Aubock s.r.o.

P Č  T y  K ó d  
P

P o p is M J M n o ž s tv í J.cena
f C Z K I

C e n a  c e lk e m  [C Z K ]  C e n o v á  s o u s ta v a

Náklady soupisu celkem 203 333,92

d HSV Práce a dodávky HSV 195 091,12
D 1 Zemni práce 19 274,72

182 K 113137
ODSTRANĚNI K RYTU  ZPEV N ĚN ÝCH  PLO CH  S A S FA LT  PO JIVÉM , ODVOZ DO 
16KM M3 .. .. . .. . . .. .. . .. . .. . 2 2 5 ,0 0  O TSK P-SPK  2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skladku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který

PP sevyka2uje v položce 0141“  is výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

vv d é lk a  5
vv š ířk a  2
vv h lo ub k a  0,1
vv 5*2-0.1 .. .. . .. . .

183 K 113327 ODSTRAŇ p o d k l  z p e v n ě n ý c h  p l o c h  z  KAM ENIVA N ESTM EL. O DVO Z DO 
-16KM

M3 .... . . . . . .. . . . .. . .. . 5 6 1 ,0 0  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skladku, který

pp se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní tento fakt musí byt 
uveden v doplňujícím textu k položce i.

vv d é lk a  5
vv š ířk a  2
vv h lo ub k a  0 ,3
vv 5* 2*0 ,3 .. .. . .. . .

179 K 122737 O DKOPAVKY A PRO KO PAVKY D BECN E T Ř . I .  0 0 V 0 Z  DO 16KM M3 .. . . . . . . . .. .. . .. . .. . 5 2 5 7 .6 0  O TSKP-SPK 2016

Techrocka specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažene i zapazené 
ošetřeni vykoptšté po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopavek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech ifigurách) 
čerpaní vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy iviz 

ustanoveni k pol. 1151,2) 
potřebné sníženi Wadiny podzemní vody 
těžem a rozpojovaní jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
PP svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plam

znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovani (vyjma štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 
zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není li pro tyto prače zřízena 

samostatná položka
udržování výkopišté a jeho ochrana proti vodě
odvedeni nebo obvedeni vody v okol) výkopiště a ve vykopišti
třidém vykopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky i příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.i 
nezahrnuje uloženi zeminy (na skladku, do násypul ani poplatky za skladku, 

vykazuji se v položce č.0141"

w  pro dlažby z lomového kamene a příkopové žlaby
w  délka 4
w  šířka 1
w  délka 5
w  šířka 2
w  hloubka 0,4
w  1 4 * V 5 *2 )*0 ,4  .. .. . .. . .
w  délka 12
w  šířka 0,6
w  hloubka 0,4
w  1 2 *0 ,6 * 0 ,4  .. .. . . . . .
w _______________________ So uče t  . . . . . . . . . . .

181 K 132737 H LO UBENI RÝH Š ÍŘ  DO 2M  PAŽ I NEPAŽ T Ř . I. O DVOZ DO 16KM M3 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 5 4 4 .4 8  O TSKP-SPK 2016

Strana 5 z



PC Ty Kód Popis J .c e n a
M  Mnozštv, Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem 
kompletní provedeni vykopavKy nezapažene i zapažene 
ošetřeni vykopiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopavek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pasech a po pnych nutných částech i figurách) 
čerpaní vody vč. čerpacích jímek. potmoi a pohotovostní čerpací soupravy iviz 

ustanoveni k pol. 1151,2)
potřebné sníženi hladiny podzemní vod v 

PP těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
vytanovaní a nošeni vykopku
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plam 

znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadavek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stém

■ úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo obvedem vody v okolí vykopistě a ve vykopiští 

- třídění vykopku
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky < pojezdy, sjezdy, 

nájezdy, lesem, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
nezahrnuje uloženi zeminy ma skládku, do násypu i ani poplatky za skládku, 

vykazuji se v položce č.0141**

v v  zá k la d  pod ŽB ro ury
vv délka 8
w  §iřka  0 .9
w  h lo ub ka  0 ,5 7
vv 8 *0 ,9 * 0 ,5 7  .. .. . .. . .

9  0 4 5 .8 0  O TSKP-SPK 2016197 K 132737 H LO UBENI RÝH ŠIŘ  DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ . I. O DVOZ DO 16KM M3 .... ....... . . . . . . . . . . .

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem 
kompletní provedení vykopávky nezapažene i zapařené 
ošetřeni výkopiité po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatřeni 
ztíženi vykopavek v blízkosti podzemniho vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy nnz 

ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 

PP těženi a rozpojovaní jednotlivých balvanů
vytahováni a nošeni vykopku
svanování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plam 

znenodnocene klimatickými vlivy 
ručm vykooavky, odstraněni kořenů a napadavek 
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stém 
upravu. ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo obvedem vody v okolí výkopiité a ve výkopišti 
třidéro vykopku
veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky ipňjezdy, sjezdy, 

naje2dy. lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněně plochy, zakryti a pod.i 
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypul ani poplatky za skladku, 
vykazuji se v položce č.0141**

vv d é lk a  8
vv š ířk a  2
vv h lo u b k a  1
vv ro u ra  1.41
vv 8*2*1 1,41

vv
vv
vv
w
vv

61 K 17511

Strana 6 z







- TyPC y Kod 
P

Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv hloubka 0 ,3 2  í0 ,2  * 0 ,1 2 |
vv 8 *0 .9*0 .32 ... . . . . . . .

68 K 45152 PODKLADNÍ A v ý p l ň o v é  v r s t v y  i  k a m e n iv a  d r c e n é h o . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .. .. 2 556 ,00  OTSKP-SPK 2016
Technická specifikace: položka zahrnuje dodavku předepsaného kameniva.

PP mimostaveništni a vnttrostavemitní dopravu a jeho uloženi
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se  o nakupovaný matena:

VV pod ŽB ro u ry .d la žb y  z  lo m o véh o  k a m e n e , při kopové žlab y
vv d é lka  8
vv šířka  0 .9
VV h lo u b k a  0.1
vv 8*0 ,9*0 ,1 .. . . . . . . .
vv d é lk a  4
vv šířka  i
VV délka 5
VV šířka 2
VV hlo u b k a 0 ,1
vv i 4*1 -  5*2 í *0,1 .... . .. . .
vv délka 12
vv š ířk a  0 ,6
vv h lo u b k a  0 ,1
vv 12*0 ,6*0 ,1 .. . . . . . . .
vv S o u čet .. . . . .. . .

72 K <165512 DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA M C ___________________________________________  | MB 1 . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . 14 9 10 ,0 0  OTSKP SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
nutné zemni práce isvahováni, úpravu plané a pod.)

- zřízeni spojovací vrstvy
zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouštky 
dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru 
spárováni, tésném. tmeleni a vyplném spař MC případné s vykiinovánim  
oprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

vv d é lk a  4
vv š ířk a  1
vv d é lk a  5
vv šířka  2
vv h lo ub ka  0 .3
vv (4*1+5*21*0,3



P C  T y  K o d  
P

P o p is M J M n o ž s tv í J .c e n a
fC Z K ]

C e n a  c e lk e m  (C Z K J C e n o v á  s o u s ta v a

PP

Technická specifikace: dodám směsi v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapach. včetně pracovních 

spař a spojů
upravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. 
nezahrnuje postřiky, rsatéry
nezahrnuje těsném podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaoch proužků,

odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

VV
vv
vv

d é lk a  5 
š ířk a  2 
5*2 ..... .. . .. .

90  K 574ES8 ASFA LTO V Ý  BETO N  PRO  PODKLADNÍ VR STV Y ACP 2 2 * . 225 T L . 90MM . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . .. . .. . 5 2 0 0 .0 0  O TSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace; dodáni směsi v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi směsi d le předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
/řízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládaní vrstvy po etapách, vdetné pracovních 

spař a spojů
úpravu napojeni, ukončeni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod. 
nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaoch proužků, 

odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

ACP 22S  
d é lka  5 
š ířk a  2
5*2 .. . . . .. . .. .





k r y c í  l i s t  s o u p is u

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod siln ici 111/15512 

Objekt:

SO 102 - Doplňujicí údaje, DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: Sosní - Lišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubock s .r .o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 2 7  0 0 0 ,0 0

Z á k la d  d a n é S a zb a  d an é V yse  d a n é
DPh zá k la d n í 27 0 0 0 .0 0 2 1 .0 0 * 5 6 7 0 .0 0

sn íž e n á 0 ,0 0 1 5 ,0 0 * 0 .0 0

Cena s DPH v CZK 3 2  6 7 0 ,0 0

Strana 12 z 14



Stavba:
Rekonstrukce propustku pod siln ic i 111/15512

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: Sosní • Lišov Datum:
Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p .o . Projektant
Uchazeč: Aubock s .r .o .

Kód dílu Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady soupisu celkem
OST - Ostatní

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p .o .

Cena celkem [CZK]

27 000,00
27  0 0 0 .0 0

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: Sosní Li sov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Sprava a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p.o.
Uchazeč: Aubóck s .r .o .

.  Ty
PC y Kod 

P
Popis MJ Množství J.cena

rczKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 000,00

o OST Ostatní 27 000,00
1 K 02710 PO M O C P R A Č E  ZŘIZ N EBO  Z A JÍS T  O B JÍŽ Ď K Y  A P Ř IS TU P  C E S T Y KUS .. .. . .. . . . .. . . . . . . . .. . .. . 13 0 0 0 .0 0  O T S K P S P K  2015

pp Technická specifikace: zahrnuje veškeré naktady spojene s objednatelem  
požadovanými zařízeními

vv p o č e t  1
VV 1 .. .. . .. . .
VV S o u č e t ..........

2 K 02730 PO M O C P R A Č E  ZŘIZ N EBO  Z A JÍŠ Ť  O CH RAN U  IN ŽEN ÝR SKÝ C H  SÍTI KUS .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . 7  0 0 0 ,0 0  O T SK P  SPK 2016

pp Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojene s objednatelem  
požadovanými zařízeními

vv p o č e t  1
VV 1 .. .. . .. . .

3 K 029412 O STA TN Í PO ŽA D AVKY VYPRA CO VA N Í M OSTNÍHO  LISTU KUS .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . 7 0 0 0 ,0 0  O TSK P SPK 2016

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s  objednatelem  
požadovanými pracemi

VV evidenční list propustku
VV počet 1
VV 1 .. .. . .. . .

Stidild 14 Z 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód: CBJII/15512-001
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512

KSO:
Místo: Sosní Lišov

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p .o .

IČ:
DIČ:

70971641
CZ70971641

Uchazeč: 
Aubóck s .r .o .

IČ:
DIČ:

26089785
CZ26089785

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o.

IČ:
DIČ:

70971641
CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 205 771,20
Sazba dané Zaklad dané 

DPH zakladm 21,00% 205 771.20 
snížena 15,00% 0,00

Výše dané 
43 211.95 

0,00

Cena s DPH v CZK 248 983,15

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: CBJII/15512-001
Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Sosní - Lišov

Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p .o . 
Aubóck s .r .o .

Datum:

Projektant:

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kra je  p.o.

Kód O bjekt. Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 205 771,20 248 983,15

SO 102 Doplňující údaje, DIO ...... . .. . . . . . . . . . . ...... . ...... . . . . . . STA
K e K o n s tru K c e  p ro p u stK u  p o a su m c i m / ib b iz

SO 101 staničení 11,668 km DN 600 mm délka 8,0 .. . . . . . . . . . . . ........ . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . STA
m

Strana 2 2 14



krycí list soupisu

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512 

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512 staničení 11,668 
km DN 600 mm délka 8,0 m

KSO: CC-CZ:
Místo: Sosní Lišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského k ra je  p o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubóck s .r .o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Sprava a údržba silnic Jihočeského k ra je  p o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 1 7 8  7 7 1 ,2 0

Z ák lad  d aně S azb a  dané Výše d an ě
DPI- zák lad n í 178 771 ,2 0 2 1 ,00-s 37 5 4 1 ,9 5

sn íž e n á 0 ,0 0 15,00-. 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 2 1 6  3 1 3 ,1 5

Strana 3 / 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512 staničeni 11,668

Místo. Sosni • Lišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Uchazeč: Aubocks.r.o.

Projektant $prava a U(jržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kod dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 178 771,20
HSV - Práce a dodávky HSV ........ .............

1 • Zemni práce ...... .............
4 • Vodorovné konstrukce ...... .............
5 • Komunikace pozemní ...... .............
8 - Trubní vedení ...... .............
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ...... .............

OST - Ostatní .. . .............

Strana 4 i



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce propustku pod siln ici 111/15512
Objekt:

SO 101 - Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512 staničení 11,668
Místo: Sosní • Lišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského k ra je  p.o.
Uchazeč: Aubócks.r.o.

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 178 771,20

D HSV Práce a dodávky HSV 170 659,20
D 1 Zemni práce 17 265,60

182 K 113137
o d s t r a n ě n i  k r y t u  Zp e v n ě n ý c h  p l o c h  s  A S FA LT  p o j i v é m , o d v o z  ď ó

16KM
M3 .. .. . .. . . .. . . . .. . .. . 2 2 0 .5 0  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a  s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skladku. Nezahrnuje poplatek za skládku.

PP který se vykazuje v položce 014T" (s výjimkou malého množství bouraného 
m ateriálu, kde je  možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourám - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce!.

VV d é lk a  4 .9
VV šířk a  2
VV hlo ub ka  0 ,1
VV 4,9*2*0 ,1 .. . . . . . . .

183 K 113327
o d s t r a ň  p ó d k l  z p e v n ě n ý c h  p l o c h  z  KA,MĚNIVÁ n e s t m ě l . o d v o z  d ó

16KM
M3 .... . . . . . ..... .. . .. . 5 4 9 ,7 8  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.

PP který se vykazuje v položce 0 1 4 V  |s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni tento fakt 
musí byt uveden v doplňujícím textu k položce).

VV d é lka  4 .9
VV šířka  2
vv h lo ub k a  0 ,3
vv 4 ,9 *2 *0 ,3 .. .. . . . . .

179 K 122737 O DKOPÁ VKY A P R 0 K 0 P A V K V  O BECN É T Ř . I. O DVOZ 0 0  16KM M3 .... . . . . . . . . . . . . . . . . 2 2 8 1 ,6 0  O TSK P-SPK  2016

Technická specifikace: položka zahrnuje: 
vodorovná a svisla doprava, přemístěni. přeloženi, manipulace s  výkopkem

• kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni vykoplště po celou dobu práce v něm ve. klimatických opatřeni
• ztíženi vykopavek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. je jich  
dočasného zajištěni
• ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech Ifiguráchi
• čerpáni vody vč. čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k p o l. 1151,21
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku

PP - svahovaní a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám
znehodnocené klimatickými vlivy 

ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadavek 
paženi, vzepřeni a  rozepřeni vč. přepažováni i vyjma štětových stém

• úpravu, ochranu a  očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů 
zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování

• zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
• udržovaní výkopišté a  jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiité a ve výkopišti
• tříděni výkopku

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

nezahrnuje uloženi zeminy (na skladku, do násypu; ani poplatky za skládku, 
vykazuji se v položce č .0141”

VV
VV
W
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

2011 K 12930 

PP

pro d lažby z lomového kam ene a příkopové žlaby 
délka 5 
š ířka  1 
hloubka 0 ,4
2*1 *0 .4  ... . . . . . . .
... . . .. .. .. . . . .
Šířka 0 .6  
hloubka 0 .4
12*0 ,6*0 ,4  ... . . . . . . .
Součet __ __________   . . . . . . . . . . . . .  ___
ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 ........................................  982 .6 0  OTSKP-SPK 2C17
Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni. přeloženi, 
manipulace s výkopkem a  uloženi na skládku lbez poplatku i

vv  předpoklad 0 .1 7  m 3/m  s odvozem  přebytečného m ateriá lu  na skladku
vv  délka 20
W  koe fic ien t 0 ,1 7
vv  20*0.17  ... . . .. . . .

181 K 132737 HLOUBENI RVH ŠIŘ 0 0  2M PAŽ 1 NEPAŽ T Ř . 1, ODVOZ OO 16KM M3 .... . . . . . . ......... .. .. 2 544 .48 OTSKP-SPK 2016

Strana 5 z



PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena ce lke m  [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem 

kompletní provedeni vykopávky nezapaiené i zapažene
ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 

■ /tiíen i vykopávek v blízkosti podzemniho vedeni, konstrukci a objektů vč. je jich  
dočasného zajištěni

ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech a po jiných  nutných částech ifiguráchl

čerpaní vody v č . čerpacích jím ek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy ivtz 
ustanoveni k pol. 1151.2) 

potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
PP • těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

vytahováni a nošeni výkopku
• svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v oodloži a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadavek

paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepaž ováni (vyjma štětových stěn)
úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů

- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli vykopiště a ve vykopišti
- tříděni vykopku

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

nezahrnuje uloženi zeminy .'na skládku, do nasypu) ani poplatky za skladku, 
vykazuji se v položce Č .0 1 4 V

vv 2ak lad  pod ŽB roury
vv délka  8
vv š ířka  0 ,9
vv hloubka 0 .5 7
vv 8*0 .9 *0 ,5 7 ... . . . . . . .

197 K. 132737 HLOUBENI RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ . I . ODVOZ DO 16KM M3 ......... .. .. ......... .. .. 9 045 .8 0 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vykopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažene
• ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztíženi vykopávek v blízkosti podzemniho vedeni, konstrukci a objektů vč. je jK h  
dočasného zajištěni
• ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod.
■ příplatek za lepivost
• těženi po vrstvách, pasech a po Jiných nutných částech ifigurach)
• čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pot. 1151,2)

potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
PP • těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahovaní a nošeni výkopku
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnoceně klimatickými vlivy
• rudni vykopávky. odstraněni kořenů a  napadavek
• paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovani (vyjma štětových stém
• upravu. ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů 

odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
• tříděni výkopku

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy ina skládku, do nasypu i ani poplatky za skládku,
vykazuji se v položce č.0141**







P í T y

p
Kod Popis MJ Množství J.cena

[ C Z K ]
Cena celkem (CZK) Cenová soustava

vv š ířk a  0 ,9
vv h lo ub ka  0 ,3 2  (0 .2  * 0 .1 2 )
vv 8 *0 .9 * 0 .3 2 .. .. . . . . .

68 K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇ O VÉ VR STV Y  Z KAM ENIVA DRCENÉH O M3 .... . .. . . . . . . . . . . . . . 1 7 4 6 ,0 0  O TSK P SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva.
»p mimostaveništni a vnitrostaveníštm dopravu a jeho uloženi

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak. Jedna se o nakupovaný m ateriál
vv pod ZB ro u ry .d la žb y  z  lo m o véh o  k am e n e .p ř ík o p o v é  ž lab y
vv d ílk a  8
vv š ířk a  0 .9
vv h lo ub ka  0,1
vv 8 '0 ,9 ‘0.1 . . . . . . . . .
vv d é lk a  5
vv šířka  1
vv h lo ub ka  0,1
vv 5*1*0.1 .. .. . . . . .
vv d é lk a  12
vv š ířk a  0 ,6
vv n io ub k a  0,1
vv 12*0 ,6*0 .1 .. . . . . . . .
vv S o u čet .... . .. . .

72 K 465512 DLAŽBY Z LOM OVÉHO KAM ENE NA MC M3 .... . .. . . . . . . . .. . .. . .. . 5 3 2 5 .0 0  O TSKP SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pp

nutné zemni práce isvahovám, úpravu pláně a pod.)
• zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože d lažby z cementove malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru 

spárováni, těsnění, tmelení a vyplněni spai MC případně s vyklínovánim  
úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody

■ nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

vv d é lk a  5
vv šířka  1
vv hlo ub ka  0 .3
vv 5*1*0 ,3 .... . .. . .

D 5 Komunikace pozemní 17 105,80
76 K 56330 VO ZO V KO V É VR STV Y  ZE Ž TÉRKO O RTi M3 .... . . . . . . . . . . . . . . . . 2 6 4 6 ,0 0  O TSK P-SPK  2016

Technická specifikace: • dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostí

pp - rozprostřeni a  zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládaní vrstvy po etapách  
• nezahrnuje postřiky, nátéry

vv d é lk a  4 ,9
vv š ířk a  2
vv h lo ub k a  0 ,3
vv 4 .9 *2 *0 ,3 .. .. . .. . .

78 K 56961 ZPEVNĚN I KRAJN IC Z RECYK LO VA N ÉH O  .MATERIÁLU T L  0 0  50M.M M2 .. . . . . . . . .. . . . .. . .. . 2 4 0 .0 0  O TSKP SPK 2016

Technická specifikace: dodáni recyklátu v požadovaně kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v

pp předepsané tloušťce
• zm e n i vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- upravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

vv d é lk a  2
vv šířka  0 ,5
vv p o čet 2
vv 2*0 ,5*2 .. .. . .. . .

79 * 572123 IN FILTR A ČN I PO STŘIK  Z E M U IZ E  DO 1 .0K G/M 2 M2 .... . . . . . . . . . . . . . . 1 9 6 .0 0  O TSKP SPK 2016

Technická specifikace: dodáni všech předepsaných m ateriálů pro postřiky v 
předepsaném množství

pp - provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
• upravu napojeni, ukončeni

vv d é lk a  4 ,9
vv šířka  2
vv 4 .9 *2 .. . . . . . . .

80 X 572213 SPO JO V A CÍ PO STŘIK  z  EM U LZE 0 0  0 .5K G /M 2 M2 .. .. . .. . .. . .. .. . .. . . 3 9 2 ,0 0  O TSKP SPK 2016

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných m ateriálů pro postřiky v 
předepsaném množství

pp - provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách  
úpravu napojeni, ukončeni

vv d é lk a  4 ,9
vv šířka  2
vv p o čet 2
vv 4 ,9*2*2 .. . . . .. . .. .

81 - X 574A33 ASFA LTO V Ý  BETO N  PRO  O BRU SN Ě VR STV Y  A CO  11 T L . 40MM M2 .. .. . .. . . . . . . . . . . . . 4 0 6 7 ,0 0  O TSKP-SPK  2016

PP

Technická specifikace: • dodám směsi v požadovaně kvalitě
• očištěni podkladu

uloženi směsi d le předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapach. včetně pracovních 
spař a spojů

VV

úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 

nezahrnuje postřiky, nátéry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

d é lk a  4 .9
vv š ířk a  2
vv 4 .9 *2 .. .. . . . . .

84  K 574C 55 A SFA LT O V Ý  BETON PRO LOŽNÍ VR STV Y A CL 16 T L . 60MM 4 4 6 8 .8 0  O T S K P S P K  2016

Strana 9 z 14



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena

ÍCZKl Cena ce lkem  [CZK] Cenová soustava

Technická specifikace: dodám směsi v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tlouštce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních

PP spař a spojů
■ úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovaeú. vpusti, šachet a  pod.
■ nezahrnuje postřiky, nátěry

nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 
odvodňovaeú, vpusti, šachet a pod.

vv
vv
VV

d é lk a  4 ,9  
š ířk a  2 
4 .9 *2 .. . . . . . . .

90  K 574E88 A SFALTO V Ý BETO N  PRO  PODKLADNÍ VRSTVY A CP Z Z * . 22S T L .  90 MM M2 .... . . . . . .. .. . .. . .. . 5 0 9 6 ,0 0  O TSKP-SPK 2016

PP

Technická specifikace; dodání směsi v požadované kvalitě 
• očištěni podkladu

uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tlouštce

zřízeni vrstvy bez rozlišeni sirky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a  spojů

úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovaeú. vpusti, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, 
odvodňovaeú, vpusti, šachet a pod.

VV
VV
VV
VV

ACP 22S 
d é lk a  4 ,9  
šířka  2 
4 .9*2 .. .. . .. . .

D 8 Trubní vedení 13 728,00
92 K 899524 O BETO N O VAN Í PO TRU BÍ 2 PRO STÉH O  BETO N U  DO C 2 5 /  30 M3 .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 7 2 8 ,0 0  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: dodáni čerstvého betonu 'betonové směsi) požadované 
kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.

zhotovení nepropustného, mrazu vzdor něho betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii vyroby betonu.

zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných uprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni.
•bedněni požadovaných konstr. it ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr. iskružel a  lešení všech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého  
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
• vytvořeni kotevních če l. kapes, nálítků. a sedel.

? ?  - zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vč . ztíženi práce a úprav kolem nich.
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné 
vyspraveni.
• ztíženi práce u kabelových a injektážmch trubek a ostatních zařízeni osazovaných 
do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,

nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsném a  tmeleni spař a spojů.

opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech , kde přijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem, 

případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

W C25/30-XF3
VV délka 8
VV obvod 2,2
vv hloubka 0,15
VV 8*2,2*0,15 ..........

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 62 288,00
2CC K 918358 PRO PU STY 2  TR U B ON 600MM M .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49  6 0 0 ,0 0  O TSK P-SPK  2016

PP

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného m ateriálu a 
předepsaného průměru
• případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznutil 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

VV
VV

d é lk a  8 
8 .... . . . . .

122 k 919112 ŘEZAN Í ASFALTO V ÉH O  K R Y T U  VO ZOVEK T L  CO  100MW M .. .. . . . . . ... . . . . ... . 9 8 0 .0 0  O TSKP-SPK 2016

pp

vv
vv
vv

Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni vozovkevé vrstvy v předepsané
tlouštce. včetně spotřeby vody
d é lk a  4 ,9
p o čet 2
4 .9 *2 ...... . . .

173 K 919142 ŘEZANÍ ŽELEZO B ET O N O V Ý CH  K O N STRU KCI T L  DO 100MM « . .. .. . .. . . .. . . . .. . .. . 4 4 0 ,0 0  O TSK P-SPK  2016

pp

vv
vv
vv

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukci v 
předepsané tlouštce, včetně spotřeby vody 
d é lk a  2 ,2  
p o če t 2 
2 ,2*2 .. . . . . . . .

13C K 935212 PŘÍKO PO VÉ ŽLA BY Z BETO N  TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETO N U  T L  1COMM « .. . . . .. . .. .. .. .. . .. . .. .
,

3 9 6 0 ,0 0  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality 

dodaní a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v  předepsané kvalitéa v
PP předepsané tlouštce

veškerou manipulaci s materiálem , vnitrostaveništni i mimostavemštni dopravu 
ukončení, patky, spárovaní

- měř: se v metrech běžných délky osy žlabu

Strana 10 z 14



PČ T y  Kód 
P

Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv d é lk a  12

VV 12 .............
202 K 966137 BOURANÍ KO N STRU KCI Z KAM EN E NA MC S ODVOZEM  DO 16KM M3 .... . . . . . . . . . . .. . .. . .. . 5 6 8 0 ,8 0  O TSKP-SPK 2016

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• rozbourání konstiukce bez ohledu na použitou technologii 

veškeré pomocné konstrukce llešení a pod. i
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a  hmotami včetně uloženi na skládku.

?p Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v položce 0 141" is výjimkou 
malého množství bouraného m ateriálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouiáni tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce!

veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VV č e lo  k a m e n n é
VV d é lka  2
VV šířka 0,6
vv h lo u b k a  1.2
vv p o če t 2
vv 1 .5 *0 .6 *1 ,2 *2 .. . . . . . . .

159 K 966396 80U R Á N Í PR O PU ST ÍI Z  T R U 8  DN DO 400MM M .... . .. . . .. .. . .. . .. . 1 6 2 7 ,2 0  O TSKP-SPK  2016
Technická specifikace: položka zahrnuje:
• odstraněni trub včetně případného obetonováni a lože 

veškere pomocné konstrukce i lešení a pod.i
• veškerou manipulaci s vybouranou suti a  hmotami včetně uloženi na skladku.

PP Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v položce 0 141" is výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v  doplňujícím textu k
položcei
• veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
• nezahrnuje bourání če l. vtokových a vytokových jim ek. odstraněni zábradli

VV d é lk a  7 ,2
vv 7 .2 .. .. . . . . .

d  OST O sta tn í 8 112 ,00
163 K 014102 PO PLA T K Y  ZA SKLADKU T .. . . . .. . .. . .. . . . .. . .. . 5 7 6 0 .0 0  O TSKP-SPK 2016

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 
s uložením odpadu na skládce.

vv k am en iv o  n e stm e le n e .o d k o p a v k y ,h lo u b e n i rý h ,b o u ra n í pro p ustku
vv p o čet 32
vv k o e f ic ie n t  1 .8
vv 32*1 .8 .. .. . .. . .. .

164 K 014132 P O P LA T K Y  Z 4  SKLÁDKU  T Y P  S-NO T .. .. . .. . . . . . . . .. . .. . .. . 2 3 5 2 . X  O TSKP-SPK 2016
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 
s uložením odpadu na skládce.

vv  zpevněné p lochy s asfa ltovým  po jivém
vv  délka  4 .9
vv šířka  2
w  h lo ub ka  0,1
vv  koe fic ien t 2 .4
W  4 ,9 *2 *0 ,1 *2 ,4  2 ,352

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod sítnici 111/15512 

Objekt:

SO 102 - Doplňující údaje, DIO

KSO: CCCZ :
Misto: Sosní - Lišov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 26089785
Aubock s.r.o . DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 2 7  0 0 0 ,0 0

Zaklad daně Sazba dané Výše dané
DPI- základní 27 000.00 21.00* 5 670.00

snížená 0.00 15.00= 0.00

Cena s DPH v CZK 32 670,00

Strana 12 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnici 111/15512

Objekt:
SO 102 - Doplňující údaje, DIO

Místo: Sosní - Lišov Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 
Aubock s .r.o .

Projektant

Kod dilu - Popis

Náklady soupisu celkem
OST - Ostatní

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem [CZK]

2 7  0 0 0 ,0 0

27 000,00

Strana 1 3 *14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/15512

Objekt:
SO 102 ■ Doplňující údaje, DIO

Místo: Sosní - Lišov Datum: Vyplň uda)

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o
Uchazeč: Aubock s.r.o .

P Č  T y  K o d  
P

Popis MJ Množství J.cena
[CZKl Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 000,00

D OST Ostatní 27 000,00
1 K 027 1 0 POMOC PRÁ CE ZŘÍZ NEBO Z A JIŠ f  O BJÍŽĎ K Y A PŘÍSTU P C E S T Y KUS .... . .. . . . .. . . . . . . . .. . .. . 13 0 0 0 .0 0  O T S K P S P K  2015

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré naklady spojene s objednatelem  
požadovanými zařízeními

<
 

< 
<

 
< p o čet 1 

1 .... . .. . .
vv S o u čet .... . .. . .

2 K 027 3 0 POMOC PR A Č E  ZŘÍZ  NEBO Z A J lS t  OCHRAN U IN ŽEN ÝRSKÝCH SÍTI KUS .... . .. . . . . . . . . . . . . . . . . 7 0 0 0 .0 0  O TSKP SPK 2016

PP Technická specifikace: zahrnuje veškere náklady spojeně s objednatelem  
požadovanými zařízeními

vv
w

p o če t 1 
1 .... . .. . .

3 K 029412 o s t a t n í  p o ž a d a v k y  v y p r a c o v a n í  m o s t n íh o  l i s t u KUS ......... . . . . . .. . .. . .. . 7 0 0 0 ,0 0  O TSKP SPK 2016

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem  
požadovanými pracemi

vv e v id e n čn í l is t  pro p ustku
w
w

p o čet 1 
1 .. .. . .. . .

Strana 14 z 14



K O N TR O LN Ě ZKU ŠEBN Í PLAŇ Stavba: Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1469 Vlkovicea I I1/15512 Sosní

Činnost Předmět kontroly Kontrolu
provádí

Způsob
kontroly

Předpis Popis kontroly Počet kontrol / 

četnost
Zhodnoceni Datum

kontroly
Podpis

1)1 \ IO I l(  1
slahiliia  konstrukce, známky 
poruch

sv dozor f S N  1 \  I2 R I2  v izuá ln í konitola bouianych i ostatních 
dotčených konstrukci

staly

/apštěni ohroženého prostoru sv do/or /. 409/2006, | kontrolu vyloučeni |>ohvbu osob v ohroženém 
N V  591 /2006 i prostotu

staly

:  Z\ M M  P R A ( 'I
2 1 Výkopy, odkopavky geometrický tvar tělesa 

(figury)
sv kontrolní měřeni Í ’SN f:.N IW 7 -I 

P SN  72 1006,
kontrolní měřeni se porovná s projektovou 
dokumentaci

kužda h lavni figura

ochrana základové spáry sv vizuální kontrola PD vizuáln í kouli ola stavu /.a kládo ve spáry průběžně

únosnost základové spáry ueolog slalik vizuální kontrola porovnám s P l)  geoprúzkumem kužda h lavni figuia
stav základové spáry geolog statik vizuální kontrola porovnaní s P l)  geoprúzkumem každa h lavni figura
svahováni paženi S V vizuální kontrola /  109/2006. 

\ V  591/2006
kontio la provedeni o|>at(eni pioti zavaleni 
pracovníku ve vvkopu

při prováděni, poto
pí li bé žně

2 2 Niasypy. /asvpv rozměry / tvar tělesa sv kontrolní měřeni PD kontrolní měřeni se porovná s projektovou 
dokumentaci

každa ligura

tloušťka vrstev sv kontrolní měřeni P l) kontrolní měicm se poiovna s piojektovou 
dokumentaci

l/500m 2.vrstva

zhutněni Akred laboratoř Proctor Standard OSN 72 1006 výsledek zkoušky se porovná s P l) I/I000m 2
i YIONOI IT K  k l  l i l  lO N O Y I 
k O N S T R I K i  l
i  1 Obecně rozměrové, sm ěrové a výukové 

provedeni
SV kontrolní měřeni CSN  P E N V  13670-1. 

OSN 73 0202.
ČSN  73 0210-2. PD

kontrolní měřeni se porovná s projektovou 
dokumentaci

1 typ konstrukce

4 2 llelon složeni betonové směsi dodavatel b . SV průkazní zkouška OSN EN  12330-2. 
C S \  EN  12300-3.

puikazm  zkouška l/250m3
pevnost betonu dodavatel b . SV' zkouška zkouška krychelne pevnosti l/250m3
konzistence směsi dodavatel b . SV zkouška P l) zkouška sednuti kužele l/250m3
dodávka betonové směsi S V přejimka P l) kontrola třídy, kameniva, odolnosti každa dodavka
doprava, ukládáni, hutném S V vizuální kontrola E S N  P 1 N V  13670-1 kontrola způsobu dopiav y-uložcni. doby 

zpracovaní, způsobu hutněni
každa konstrukce

4 4 lledněni rozměrové, sm ěrové a výškové 
sestaveni

sv kontrolní měřeni C S N P E N V  13670-1. 
Č SN  730210-1 .

kontiolm  měřeni se porovná s piojektovou 
dokumentaci

ucelená část konstrukce

tuhost, těsnost, stabilita, 
povrch

sv vizuální kontrola Č SN  73 0210-2. 
OSN EN  12304-2

průběžná vizuální kontiola provedeni 
ucelených časti konstrukce bedněni

ucelena část konstrukce

otvory, prostupy, stavební 
úpravy

sv namátkové kontrolní 
měřeni

P l) namátkové kontiolm měřeni piostupů. otvorů 
a uprav ve vztahu k P l)

ucelena část konstrukce

odstraněni bedněni sv pevnost nedestruktivní zkouška pevnosti betonové 
konstrukce - Schmidt

ucelena část konstrukce

zajištěni ohroženého prostoni 
při odbcdňovani

sv do/or /  309/2006. 
NIV 591/2006

kontrola dodržováni technologického postupu 
odbednovan i

stalv

______________



4 4 Vv/tUŽ výztuž - jakost materiálu S V přejimka (  S \  P 1 N V  13670-1. porovnám jiaiametiu s požadavky IM) 1 lObt.druh
vyztuž - dodav ka s v přejimka I»l) porovnám druhu a profilů s jxižadavkv PD každa dodavka

vyztuž - provedeni (rozm ěry, 
kryti, čistota)

r n i  • s v přejimka kontio la způsobu provedeni výztuže, zejména 
rozm ěiů , počtů, kryti, čistoty

ucelena část konstrukce

•1 5 Doplňkové prvky (dilatacc. 
spáry)

rozměry, typy. provedeni r n i  s v přejimka C SN  P K N V  1.1670-1, 
PD

kontrola provedeni doplňkových prvků ve 
vztahu k PD . zejmena dilatuce. spáry 
prostupy

ucelena část konstrukce

S M O N TO V A N Í ( K  I LO V Í 
k O N S T R L K O -

materiál O k  - dodávky s v přejimka OSN 73 2601.
Os n i  n  i s o  1 2 0 4 4 . 1 .4 .5 .7 .

porovnám paiamcliů s jNižadavkv PD každa ucelena dodavka

rozměrové, směrové a výškové 
sestaveni

s v kontrolní měřeni PD kontiolni měřeni se porovná s piojektovou 
dokumentaci

všechny konstrukce

montážní styky, podliti T D I * S V přejimka kontrola provedeni stykovaní ve vztahu k PD všechny koustiukcc

povrchová úprava (nátěry, 
nástřiky, zinkováni)

SV vi/ualni kontrola ' 
přejimka dokladů

kontio la provedeni povrchových uprav ve 
vztahu k PD

l/200m 2

<> / A M K  N IC k l k O N S IR l  k (  1

kvalita materiálu a použitých 
výrobků

s v přejimka 02íN 73 2601.
OHN H N  ISO  I2044-4.5.

porovnaní parametrů s |x>žadavky PD každa ucelena dodávka

rozměrové, sm ěrové a 
prostorové sestaveni

s v kontrolní měřeni p d kontrolní měřeni se porovná s  piojektovou 
dokumentaci

všechny konstrukce

montážní styky, podlili s v vizuální kontrola kontrola ptovedent stykovaní ve vztahu k IM) všechny konstrukce

povrchová úprava (nátěry, 
nástřiky, zinkováni)

s v vi/uálni kontrola * 
přejimka dokladů

kontiola provedeni povidlových uprav ve 
vztahu k PD

l/200m 2

? N .V I ÍR Y
kvalita materiálu s v přejimka PD porovnaní parametru s |K>žadavky P D  ka/da dodavka
úprava |>odklndu s v vizuální konlio la kontiola provedeni ve vztahu k požadavkům 1 IU0m2
počet, složeni a tloušťka vrstev s v vizuální kontrola P D  průběžně

S (X  I IR  \ \ A  / 'IV O  1 NINO 
P R O S Í R l 1)1

tříděni a likvidace odpadu s v dozor Hlavni zasadv ochrany Z P průběžná kontiola dodržovaní zasad ochrany jit ůběžné
technický stav stavební a 
dopravní techniky

při realizaci staveb. Obecnc 
zasadv ochrany 7.IV Registr

7 P. tíidčm  odpadů a nakladani s n im i. 
kontrola dodržováni předepsaných opatřeni

uniky provozních náplni právních předpisů. Stavební vyply vajictch ze zakona a ze Stavebního

havarijní připravenost povoleni povoleni

ochrana přírody a krajiny
> IM ÍZP

používaní O O PP s v dozor 7  309/2006. průběžná kontiola dodžovant zasad B O Z P  a průběžně
dodržovaní pracovních 
postupu a zasad B O Z P

NV 501/2006. 
Technologické postupy

technologických postupů Vyhledávám 
potenciálních nzikovych činnosti a

rizika prací. inforniovuni o meh
bezpečnost těch zařízeni
obsah lékárničky

Zpracoval kontrolou pověřen Schválil Převzal
Iméno

Podpis

........... ................. ............................ Ing. Jan Vilánek

Datum


